
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

29.12.2018 
 

№ 1989 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

района от 31.12.2014 №1887 «Об утверждении перечня 

автомобильных  дорог общего пользования местного 

значения муниципального образования Киржачский 

район» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской 

Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения 

автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях 

осуществления учета автомобильных дорог общего пользования местного 

значения 

Постановляю: 

 

1. Внести в постановление администрации Киржачского района 

Владимирской области от 31.12.2014 №1887 «Об утверждении перечня 

автомобильных  дорог общего пользования местного значения муниципального 

образования Киржачский район» следующие изменения: 

1.1 приложение к постановлению администрации Киржачского района 

Владимирской области от 31.12.2014 №1887 изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.  

 
 

 

 

Глава администрации        М.В. Горин 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к постановлению администрации  

Киржачского района Владимирской области  

от  29.12.2018   № 1989 

 

Перечень автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 

муниципального образования Киржачский район Владимирской области 
 

по состоянию на 01.12.2018г. 
 

утвержден  постановлением администрации Киржачского района от 31.12. 2014г. № 1887 

(с изменениями от ___________________ № ______) 
(нормативно-правовой акт) 

 

№ 

п/п 

Идентификационный 

номер 

Наименование 

автомобильной дороги ¹ 

Наименование 

сельского 

поселения 

Местоположение дороги в населенном пункте 

(начальная и конечная точки) ² 

Протяженность 

км 

Категория  

дороги 

1 2 3 4 5 6 7 

1 17-230 ОП МР 01 д. Наумово - д. Михали Горкинское 
от деревни Наумово ул. Садовая, д.2 - до 

деревни Михали, ул. Центральная, д.2 
3,0 V 

2 17-230 ОП МР 02 д. Ельцы - д. Красилово Горкинское 
от дороги Ельцы – Василево – Горка до д. 

Красилово, д.8 
3,5 V 

3 17-230 ОП МР 03 
а/д «Илькино-Савино-

Слободка» - д. Артемьево 
Горкинское 

от дороги «Илькино-Савино-Слободка» - до  

д. Артемьево, д.1 
2,6 V 

4 17-230 ОП МР 04 
а/д «Илькино-Савино-

Слободка» - д. Старково 
Горкинское 

от дороги «Илькино-Савино-Слободка» - до д. 

Старково, д.1 
3,0 V 

5 17-230 ОП МР 05 

а/д «Киржач - 

Александров» - ст. 

Бельково 

Горкинское 
от дороги «Киржач - Александров» - до ст. 

Бельково, д.1 
0,65 V 

6 17-230 ОП МР 06 д. Василёво - д. Карпово Горкинское 
от д. Василёво, ул.Полевая, д.2 - до д. 

Карпово, д.1 
0,5 V 

7 17-230 ОП МР 07 
а/д«Киржач-Кольчугино» - 

д. Бельцы 
Кипревское 

от а/д «Киржач-Кольчугино» до д. 38 ул. 

Солнечная  д. Бельцы 
2,7 V 

8 17-230 ОП МР 08 
а/д «Покров-Новоселово-

Киржач» - д. Бухлово 
Кипревское 

от а/дороги «Киржач-Новоселово-Покров» до 

д.31, ул. Луговая, д. Бухлово 
0,8 V 



 

 

9 17-230 ОП МР 09 д. Знаменское - д. Левахи Кипревское 
от д.55 ул.Центральная,  д. Знаменское до д.2, 

ул. Луговая,  д. Левахи 
1,12 V 

10 17-230 ОП МР 10 
а/д «Покров-Новоселово-

Киржач» - д. Кошелево 
Кипревское 

с.п. Кипревское от а/д «Киржач-Новоселово-

Покров» до д. 2, ул. Ореховая, д. Кошелево 
3,7 V 

11 17-230 ОП МР 11 
а/д «Покров-Новоселово-

Киржач» - д. Харламово 
Кипревское 

от а/д «Киржач-Новоселово-Покров» до д. 23, 

ул. Ореховая,  д. Харламово 
2,0 V 

12 17-230 ОП МР 12 д. Левахи – д. Петухово Кипревское 
от д. 1а, ул. Луговая д. Левахи до д. 3, ул. 

Полевая, д.Петухово 
0,96 V 

13 17-230 ОП МР 13 

а/д «Знаменское - Хмелево 

- Халино - Власьево - 

Ефремово» - д. Тимино 

Кипревское 

от а/д «Знаменское - Хмелево - Халино - 

Власьево - Ефремово» до д.20, ул. Полевая,  д. 

Тимино 

3,0 

 
V 

14 17-230 ОП МР 14 д. Петухово - д. Тимино Кипревское 
от д.3, ул. Полевая, д. Петухово до д. 2 ул. 

Полевая, д. Тимино 
1,89 V 

15 17-230 ОП МР 15 

а/д «Знаменское - Хмелево 

- Халино - Власьево - 

Ефремово» - д. Мызжелово 

Кипревское 

а/д «Знаменское - Хмелево - Халино - 

Власьево - Ефремово»» до д. 28, ул. Полевая, 

д. Мызжелово 

0,8 V 

16 17-230 ОП МР 16 

а/д «Знаменское - Хмелево 

- Халино - Власьево - 

Ефремово» - д. Коленово 

Кипревское 

от а/д «Знаменское - Хмелево - Халино - 

Власьево - Ефремово» до д. 8, ул. Лесная, д. 

Коленово 

3,1 V 

17 17-230 ОП МР 17 
д. Фуникова Гора -д. 

Фетиново 
Кипревское 

от д. 2, ул. Полевая, д. Фуникова Гора до  д. 1, 

ул. Лесная, д. Фетиново 
2,44 V 

18 17-230 ОП МР 18 д. Фетиново - д. Игнатово Кипревское 

от д. 23, ул. Лесная, д. Фетиново до д. 2, ул. 

Лесная,  д. Игнатово 

 

1,91 V 

19 17-230 ОП МР 19 

а/д «Знаменское - Хмелево 

- Халино - Власьево - 

Ефремово» -д. Маринкино 

Кипревское 

от а/д «Знаменское - Хмелево - Халино - 

Власьево - Ефремово» до д. 1, ул. 

Центральная,  д. Маринкино 

0,1 V 

20 17-230 ОП МР 20 

а/д «Знаменское - Хмелево 

- Халино - Власьево - 

Ефремово» -д. Митино 

Кипревское 

от а/д «Знаменское - Хмелево - Халино - 

Власьево - Ефремово» до д. 11, ул. Сенная,  д. 

Митино 

1,9 V 

21 17-230 ОП МР 21 
а/д «Афанасово-Климково» 

- д. Никиткино 
Кипревское 

от а/д «Афанасово-Климково» до д. 14, ул. 

Луговая, д. Никиткино 
2,17 V 

22 17-230 ОП МР 22 
а/д «Афанасово-Климково» 

-д. Кудрино 
Кипревское 

от а/д «Афанасово-Климково» до д. 1, ул. 

Центральная, д. Кудрино 
0,4 V 

23 17-230 ОП МР 23 
а/д «Афанасово-Климково» 

- д. Хвостово 
Кипревское 

от а/д «Афанасово-Климково» до д. 1, ул. 

Центральная, д. Хвостово 
0,76 V 

24 17-230 ОП МР 24 д. Ясная Поляна до - д. Кипревское от д.17, ул. Центральная, д. Ясная Поляна до 0,33 V 



 

 

Скоморохово д. 1, ул. Центральная, д. Скоморохово 

25 17-230 ОП МР 25 
д. Ясная Поляна - д. 

Вишняки 
Кипревское 

от д. 9, ул. Центральная, д. Ясная Поляна до д. 

д.1а, ул. Центральная, Вишняки 
0,9 V 

26 17-230 ОП МР 26 д. Климково -д. Трусково Кипревское 
от д. 65, ул. Центральная,д. Климково до д. 2, 

ул. Центральная,  д. Трусково 
1,0 V 

27 17-230 ОП МР 27 

а/д «Знаменское - Хмелево 

- Халино - Власьево - 

Ефремово»- д. Митенино 

Кипревское 

от а/д «Знаменское - Хмелево - Халино - 

Власьево - Ефремово» до д. 14, ул. Лесная,  д. 

Митенино 

0,24 V 

28 17-230 ОП МР 28 д. Харламово -д. Петряево Кипревское 
от д. 23, ул. Ореховая,д. Харламово до д.9, ул. 

Лесная,  д. Петряево 
2,43 V 

29 17-230 ОП МР 29 д. Акулово - д.Харламово Кипревское 
от д. 33а, ул. Центральна, д. Акулово до д. 22, 

ул. Ореховая, д. Харламово 
2,95 V 

30 17-230 ОП МР 30 
д.Полутино – мкр. Красный 

Октябрь 
Кипревское 

от д.Полутино, ул Центральная, д.31а – до 

мкрн. Красный Октябрь, ул. 
3,3 V 

31 17-230 ОП МР 31 д. Хвостово – д. Вишняки Кипревское 
от от д. Хвостово  ул. Центральная, д. 20– до 

д. Вишняки, ул. Центральной, д. 8 
1,5 V 

32 17-230 ОП МР 44 д. Жердеево – д. Рясницино Кипревское 
от а/д «Ефремово-Жердеево-Недюрово» - до 

д. Рясницино 
2,55 V 

33 17-230 ОП МР 414 д. Полутино – д. Трохино Кипревское 
от а/д «д. Полутино – мкр-н Красный Октябрь 

- до д. 11 д. Трохино 
2,73 V 

34 17-230 ОП МР 415 

а/д «Кольчугино – Киржач» 

- д. Жердево 

 

Кипревское 
от а/д «Кольчугино – Киржач» до д. 45, ул. 

Зеленая, д. Жердево 
0,33 V 

35 17-230 ОП МР 416 
а/д «Кольчугино – Киржач» 

- п. Желдыбино - 1 
Кипревское 

от а/д «Кольчугино – Киржач» до д. 14, п. 

Желдыбино 
0,64 V 

36 17-230 ОП МР 417 
а/д «Кольчугино – Киржач» 

- п. Желдыбино - 2 
Кипревское 

от а/д «Кольчугино – Киржач» до д. 27, п. 

Желдыбино 
0,38 V 

37 17-230 ОП МР 466 
д. Бабурино – ДНП 

«Лесной уголок» 
Кипревское 

от д. № 1 ул. Центральная д. Бабурино – до 

ДНП «Лесной Уголок» 
0,83 V 

38 17-230 ОП МР 32 Финеево – д. Никифорово Першинское 

от а/д «Киржач-Федоровское-Финеево-

Старово-Санино» (съезд в Финеево 2) - до 

д.Никифорово, ул. Восточная, д. 52 

4,4 V 

39 17-230 ОП МР 33 
а/д  «Дубки- Киржач» - 

КПП  п. Барсово 
Першинское от  а/д «Дубки - Киржач»  до  КПП  п. Барсово 1,64 V 

40 17-230 ОП МР 34 
КПП  п. Барсово  -  п. 

Мирный 
Першинское 

от  КПП п. Барсово  - до п. Мирный, ул.Новая, 

д.4 
1,8 V 

41 17-230 ОП МР 419 
д. Федоровское – кладбище 

«Бориса – Глеба» 
Першинское 

от а/д «Киржач – Федоровское – Финеево – 

Старово – Санино» – до кладбища «Бориса – 
1,7 V 



 

 

Глеба» 

42 17-230 ОП МР 35 д. Черново - хут.Буяне Филипповское от д. Черново до – д.1а хут. Буяне 2,3 V 

43 17-230 ОП МР 36 
деревни  Бынино - деревни 

Ляпино 
Филипповское 

с.п. Филипповское от д. Бынино - до д. 

Ляпино 
3,15 V 

44 17-230 ОП МР 37 а/д «А-108»- уч.Мележи Филипповское а/д «А-108»- уч.Мележи 1,15 V 

45 17-230 ОП МР 38 

а/д«А-108»- 

п. Лисицино 

 

Филипповское до д. 4 ул. Рябиновая п.Лисицино 2,1 V 

46 17-230 ОП МР 39 
а/д«А-108» -д.21, ул. 

Старокрутецкая, д.Крутец 
Филипповское 

от а/д «А-108»  -до д.21, ул. Старокрутецкая, 

д. Крутец 
0,55 V 

47 17-230 ОП МР 40 
а/д«А-108» - д. 21, ул. 

Новокрутецкая, д.Крутец 
Филипповское 

от а/д «А-108»– до д. 21, ул. Новокрутецкая, д. 

Крутец 
0,55 V 

48 17-230 ОП МР 41 
а/д«А-108»-д. Красный 

Угол 
Филипповское 

а/д«А-108» до – д. 69, ул.Красноугольская, 

д.Красный Угол 
3,2 V 

49 17-230 ОП МР 42 
а/д«А-108»- д. Соповские 

Землянки 
Филипповское от а/д «А-108» - до д. Соповские Землянки 4,5 V 

50 17-230 ОП МР 43 д. Сергиевка -д. Бережки Филипповское 
от д.1,ул.Бережковская, д.Сергиевка - до д.2, 

ул. Сквозная, д. Бережки 
2,6 V 

51 17-230 ОП МР 467 А108 – Радуга Филипповское 

от а/д А108 – до СНТ «Радуга 2» с отводом в 

сторону участка с кадастровым номером 

33:02:021258:709 

0,34 V 

52 17-230 ОП МР 468 Песьяне - Кашино Филипповское д. Песьяне – д. Кишино 3,31 V 

53 17-230 ОП МР 469 Кашинское кладбище Филипповское 
от а/д Песьяне – Кашино – до кладбища д. 

Кашино 
1,0 V 

д. Акулово  

1 17-230 ОП МР 46 ул. Красная горка Кипревское 
д. Акулово, ул. Красная горка от д. 1 -16 до 

ул. Центральная. 
0,38 V 

2 17-230 ОП МР 47 ул. Раменская Кипревское д. Акулово, ул. Раменская от д. 1 -до д. 61 1,65 V 

3 17-230 ОП МР 48 ул. Центральная Кипревское д. Акулово, ул. Центральная  от д. 1 - до д. 44 1,38 V 

4 17-230 ОП МР 470 ул. Совхозная Кипревское д. Акулово ул. Совхозная от д. 2 – до д. 10 0,22 V 

5 17-230 ОП МР 471 ул. Гагаринская Кипревское 
д. Акулово ул. Гагаринская от д. 1 ул. 

Совхозная – до д. 11 
0,34 V 

6 17-230 ОП МР 472 ул. Лесная Кипревское 
д. Акулово ул. Лесная от д. 1 ул. Гагаринская 

– до д. 15 
0,35 V 

7 17-230 ОП МР 473 ул. Земляничная Кипревское д. Акулово ул. Земляничная от д. 1 – до д. 7 0,26 V 

8 17-230 ОП МР 474 ул. Цветочная Кипревское 
д. Акулово ул. Цветочная от а/д «Трохино-

Акулово – до д. 16 
0,54 V 



 

 

д. Аленино  

1 17-230 ОП МР 291 ул. Восточная Филипповское д.Аленино, от а\д  «А-108»  до д. 8 0,31 V 

2 17-230 ОП МР 292 ул. Дружбы Филипповское 
д. Аленино от  а\д  «А-108», ул.Центральная д. 

59 - до ул. Колесникова д.1 

0,37 

 
V 

3 17-230 ОП МР 595 ул. Кольцевое шоссе  Филипповское ул. Кольцевое шоссе от д. 2/1 до д. 4 в 0,75 V 

4 17-230 ОП МР 421 ул. Лиственничная Филипповское 
д. Аленино от д. 22 ул. Лиственничная – до д. 

12 ул. Ореховая 
0,16 V 

5 17-230 ОП МР 293 ул. Луговая Филипповское 
д. Аленино от а\д  «А-108», ул.Центральная д. 

42 от д. 1 - до д. 13 
0,51 V 

6 17-230 ОП МР 294 ул. Мирная Филипповское 
д. Аленино от а\д «А-108»  ул.Центральная д. 

59 - до ул. Колесникова 
0,35 V 

7 17-230 ОП МР 295 ул. Молодежная Филипповское 

д. Аленино от а\д «А-108» 

ул. Центральная д. 59 влево до ул. 

Молодежная 

0,35 V 

8 17-230 ОП МР 296 ул. Никулкинская Филипповское 
д. Аленино, от д.1 до д. 90 (пересекает ул. 

Центральная) 
1,3 V 

9 17-230 ОП МР 297 ул. Новая Филипповское 
д. Аленино, ул. Центральная от д. 26 - до а/д 

«А 108» 
0,69 V 

10 17-230 ОП МР 422 ул. Ореховая Филипповское 
д. Аленино, ул. Ореховая от д. 10 – до д. 16 и 

от д. 29 – до д. 32 
0,4 V 

11 17-230 ОП МР 423 ул. Песчаная Филипповское 
д. Аленино от д. 10 ул. Ореховая – до д. 17 ул. 

Песчаная 
0,15 V 

12 17-230 ОП МР 424 

 

ул. Пихтовая 

 

Филипповское 

д. Аленино от д. 20 ул. Ореховая – до д. 20 ул. 

Пихтовая и до д. 24 ул. Троицкая и от д. 19 по 

ул. Пихтовая – до д. 25 по ул. Ореховая 

0,6 V 

13 17-230 ОП МР 298 ул. Прибрежная Филипповское 
д. Аленино, ул. Центральная от д. 58 - до ул. 

Никулкинская д.1- до  д.10 
0,4 V 

14 17-230 ОП МР 425 ул. Радужная Филипповское 
д. Алеленино от д. 17 ул. Песчанная – до д. 23 

ул. Радужная и до д. 16 ул. Ореховая 
0,38 V 

15 17-230 ОП МР 299 ул. Сиреневая Филипповское 
д. Аленино  от а\д «А-108» от д. 23 до ул. 

Новая, д. 7 
0,28 V 

16 17-230 ОП МР 300 ул. Текстильщиков Филипповское 
д. Аленино от д. 1 - до д. 53(пересекает 

ул. Центральная) 
1,11 V 

17 17-230 ОП МР 301 ул. Тополиная Филипповское 
д. Аленино от д.1 - до д. 58 (пересекает ул. 

Центральная) 
1,0 V 



 

 

18 17-230 ОП МР 426 ул. Троицкая Филипповское 

д. Аленино от д. 32 ул. Ореховая – до д. 23 ул. 

Троицкая и от д. 19 по ул. Троицкая – до д. 29 

по ул. Ореховая 

0,39 V 

19 17-230 ОП МР 302 ул. Фабричная Филипповское 
д. Аленино от ул. Центральная (примыкание) - 

до д. 28 
0,33 V 

20 17-230 ОП МР 475 проезд к улицам Филипповское 
от пересечения с ул. Центральная д. 47 – до 

ул. Мирная, Молодежная, Дружбы 
0,5 V 

21 17-230 ОП МР 476 ул. Производственная Филипповское 
д. Аленино от д. 1 – до ул. Кольцевое шоссе д. 

1/3 
0,5 V 

22 17-230 ОП МР 477 ул. Свободы Филипповское д. Аленино от д. 1 б - до д. 10а 0,45 V 

д. Арефино  

1 17-230 ОП МР 49 ул. Ольховая Кипревское д. Арефино, ул. Ольховая от д. 1 – до д. 27 0,42 V 

2 17-230 ОП МР 50 ул. Рябиновая Кипревское д. Арефино, ул. Рябиновая от д. 1 – дод. 22 0,33 V 

д. Артемьево  

1 17-230 ОП МР 237 д. Артемьево Горкинское д. Артемьево, от д. 1 – до д. 22 0,5 V 

д. Афанасово  

1 17-230 ОП МР 51 ул. Лесная Кипревское д. Афанасово,ул. Лесная  от д. 1 - до д. 66 2,98 V 

2 17-230 ОП МР 52 ул. Мира Кипревское д. Афанасово, ул. Мира от д. 1 – до д. 32 0,5 V 

3 17-230 ОП МР 53 ул. Полевая Кипревское д. Афанасово, ул. Полевая от д. 1 – до д. 4 0,5 V 

4 17-230 ОП МР 54 ул. Молодежная Кипревское д. Афанасово,ул.Молодежная от д. 1 – до д. 17 0,7 V 

д. Бабурино  

1 17-230 ОП МР 55 ул. Центральная Кипревское 
д. Бабурино, ул. Центральная от д. 1 - до д. 23, 

от д. 25 - до д. 67 
1,05 V 

2 17-230 ОП МР 56 ул.Дорожная Кипревское 
д. Бабуриноот а/д«Знаменское-Ефремово-

Мызжелово» - до леса 
1,2 V 

3 17-230 ОП МР 57 ул. Лесная Кипревское д. Бабурино, ул. Лесная от д. 1 – до д. 10 0,28 V 

4 17-230 ОП МР 58 ул. Цветочная Кипревское д. Бабурино, ул. Цветочная от д. 1 – до д. 22 0,75 V 

5 17-230 ОП МР 59 Полевой переулок Кипревское 
д. Бабурино, Полевой переулок д. 3 - до ул. 

Центральная 
0,4 V 

6 17-230 ОП МР 60 Еловый проулок Кипревское д. Бабурино, Еловый проулок от д. 1 - до д. 8 0,4 V 

д. Бардово  

1 17-230 ОП МР 238 ул. Бардово Горкинское д. Бардово от д. 1 – до д. 35 0,5 V 

2 17-230 ОП МР 478 ул.Веселая Горкинское ул. Веселая от д.1 до д.17 0,4 V 

3 17-230 ОП МР 479 ул.Звездная Горкинское ул. Звездная от д.1 до д.17 0,4 V 

4 17-230 ОП МР 480 ул.Кедровая Горкинское ул. Кедровая от д.1 до д.30 0,7 V 

5 17-230 ОП МР 481 ул.Сельская Горкинское ул. Сельская от д.1 до д.23 0,3 V 

6 17-230 ОП МР 482 ул.Лесная Горкинское ул. Лесная от д.1 до д.39 0,7 V 



 

 

7 17-230 ОП МР 483 ул.Луговая Горкинское ул. Луговая от д.1 до д.14 0,4 V 

8 17-230 ОП МР 484 ул.Снежная Горкинское ул. Снежная от д.1 до д.18 0,5 V 

д. Бельково  

1 17-230 ОП МР 239 д.Бельково Горкинское 
д. Бельково от д. 1 – до а/д «Киржач – 

Александров» 
1,1 V 

д. Бельцы  

1 17-230 ОП МР 61 ул. Солнечная Кипревское д. Бельцы, ул. Солнечная от д.1 – до д.89 1,19 V 

д. Бережки  

1 17-230 ОП МР 425 ул. Березовая Филипповское 
. Бережки, ул. Березовая от д. 11 – до д. 15 и 

до д. 18; от д.2 до д.14 
0,42 V 

2 17-230 ОП МР 426 ул. Вешняковский переулок Филипповское 
д. Бережки, ул. Вешняковский переулок от д. 

1 – до д. 4 
0,1 V 

3 17-230 ОП МР 427 ул. Вольная Филипповское д. Бережки, ул. Вольная от д. 1 – до д. 8 0,38 V 

4 17-230 ОП МР 428 ул. Воронцовская Филипповское д. Бережки, ул. Воронцовская от д. 1 – до д. 24 0,42 V 

5 17-230 ОП МР 303 ул. Вяземская Филипповское 
д. Бережки от  д. 1 - до д. 38  - до ул. 

Соловьиная 
1,2 V 

6 17-230 ОП МР 429 ул. Главная Филипповское д. Бережки, ул. Главная от д. 23 – до д. 27 0,15 V 

7 17-230 ОП МР 430 ул. Гончарная Филипповское д. Бережки, ул. Гончарная от д. 1 – до д. 16 0,31 V 

8 17-230 ОП МР 431 ул. Дантистов Филипповское 
д. Бережки от д. 6а ул. Овражная – до д. 6 ул. 

Магистральная 
0,43 V 

9 17-230 ОП МР 432 ул. Дубровая Филипповское 
д. Бережки, ул. Дубровая от д. 12 – до д. 16 и 

от д.2 до д.10 
0,4 V 

10 17-230 ОП МР 304 ул. Зеленая Филипповское 
д. Бережки по ул. Овражная  д.1 в право  от  д. 

1 до д. 11 
0,3 V 

11 17-230 ОП МР 433 ул. Ильинка Филипповское д. Бережки, ул. Ильинка от д. 1 – до д. 7 0,1 V 

12 17-230 ОП МР 434 ул. Лесная Филипповское д. Бережки, ул. Лесная от д. 2 – до д.4 0,13 V 

13 17-230 ОП МР 435 ул. Сквозная Филипповское 
д. Бережки, ул. Сквозная от д. 17 – до д. 23 и 

от д.2 до д.12 
0,45 V 

14 17-230 ОП МР 305 ул. Соловьиная Филипповское д. Бережки от  д. 1 – до д. 21 0,5 V 

15 17-230 ОП МР 436 ул. Сосновая Филипповское д. Бережки, ул. Сосновая от д. 23 – до д. 26 0,14 V 

16 17-230 ОП МР 306 ул. Овражная Филипповское 
д. Бережки по ул. Вяземская,  д. 2  влево от д. 

1 - до д. 11 
0,5 V 

17 17-230 ОП МР 437 ул. Покровка Филипповское д. Бережки, ул. Покровка от д. 2 – до д. 14 0,28 V 

18 17-230 ОП МР 438 ул. Пятницкая Филипповское д. Бережки, ул. Пятницкая  от д. 1 – до д. 12 0,22 V 

19 17-230 ОП МР 439 ул. Тенистая Филипповское д. Бережки, ул. Тенистая от д. 1 – до д. 10 0,95 V 

20 17-230 ОП МР 485 ул. Родниковая Филипповское 
д. Бережки ул. Родниковая от д. 3 ул. Главная 

- до д. 12 
0,4 V 



 

 

21 17-230 ОП МР 486 ул. Кленовая Филипповское д. Бережки от д. 5 по ул. Главная – до д. 12 0,4 V 

22 17-230 ОП МР 487 ул. Весенняя Филипповское д. Бережки от д. 9 по ул. Главная – до д. 8 0,4 V 

23 17-230 ОП МР 488 ул. Новая Филипповское д. Бережки от д. 11 – до ул. Главная д. 16 0,4 V 

24 17-230 ОП МР 489 ул. Солнечная Филипповское 
д.Бережки, ул.Солнечная, от д.15 по 

ул.Главная до д.24 
0,45 V 

25 17-230 ОП МР 490 ул. Рябиновая Филипповское 
д.Бережки, ул.Рябиновая, от д.19 по 

ул.Главная до д.24 
0,4 V 

26 17-230 ОП МР 491 ул. Сосновая Филипповское 
д.Бережки, ул.Сосновая от д.21 по ул.Главная 

до д.17 
0,4 V 

27 17-230 ОП МР 492 ул. Добрая Филипповское д.Бережки, ул.Добрая, от д.1 до д.7 0,4 V 

28 17-230 ОП МР 493 ул. Ясеневая Филипповское д.Бережки, ул.Ясеневая, от д.1 до д.25 0,45 V 

29 17-230 ОП МР 494 ул. Северная Филипповское д.Бережки, ул.Северная, от д.1 до д.9 0,35 V 

30 17-230 ОП МР 495 ул. Главная Филипповское д.Бережки, ул.Главная, от д.2 до д.27 0,8 V 

д. Бухлово  

1 17-230 ОП МР 62 ул. Луговая Кипревское д. Бухлово, ул. Луговая от д. 1 - до д. 43 1,65 V 

х. Буяни  

1 17-230 ОП МР 307 
х. Буяне 

 
Филипповское дорога по х. Буяни 1,0 V 

д. Бынино  

1 17-230 ОП МР 308 ул. Захаровка Филипповское д. Бынино от д.2 до д. 29 0,39 V 

2 17-230 ОП МР 309 ул. Захаровка - 2 Филипповское 
д. Бынино, ул. Захаровка от д. 15 – до д. 11 

Захаровка-2 
0,41 V 

3 17-230 ОП МР 310 ул. Куриная Свободка Филипповское 
д. Бынино по  ул. Самодуровка от д. 1 – до д. 

22 
0,5 V 

4 17-230 ОП МР 311 ул. Лесная Филипповское 
д. Бынино по ул. Захаровка от д.2 – д. 13 

ул.Лесная 
0,25 V 

5 17-230 ОП МР 312 ул. Новая Филипповское 
д. Бынино по ул. Самодуровка д. 29 влево от 

д. 2 - до д. 20 
0,5 V 

6 17-230 ОП МР 313 ул. Проселочная Филипповское 
д. Бынино по ул. Самодуровка от д. 40, влево - 

от д. 1 до д. 8 
0,21 V 

7 17-230 ОП МР 314 ул. Свободка Филипповское 
д. Бынино  по ул. Самодуровка д. 10 по кругу 

по ул Свободка до д.№10 Самодуровка 
0,94 V 

8 17-230 ОП МР 315 ул. Семеновка Филипповское д. Бынино от д. № 1 до д. № 59 0,8 V 

9 17-230 ОП МР 316 ул. Семеновка Филипповское 
д. Бынино от д. 1 до д. 11 (примыкание) к ул. 

Семеновка 
0,2 V 

10 17-230 ОП МР 317 ул. Самодуровка Филипповское 
д. Бынино от д. 1 Куриная Свободка до  д. 54 

ул. Самодуровка 
0,84 V 



 

 

11 17-230 ОП МР 318 ул. Тихая Филипповское 
д. Бынино от  ул. Семеновка д. 12 до д.№29 

ул.Захаровка 
0,75 V 

12 17-230 ОП МР 319 ул. Цветная Филипповское 

д. Бынино по ул. Семеновка д.45 вправо– до д. 

8 Цветная и от д.№2 ул.Семёновка-2 до д.№10 

ул.Цветная 

0,4 V 

13 17-230 ОП МР 320 ул. Ясная Филипповское 
д. Бынино от д. 40 ул.Самодуровка до 

д. 3 ул.Ясная 
0,19 V 

д. Василево  

1 17-230 ОП МР 255 ул.Производственная Горкинское 
д. Василево,ул.Производственная от д. 1 – до 

д. 45б 
0,4 V 

2 17-230 ОП МР 256 ул. Полевая Горкинское д. Василево,ул. Полевая от д. 1 – до д. 10 0,6 V 

3 17-230 ОП МР 496 ул.Солнечная Горкинское ул. Солнечная от д.1 до д.4 0,1 V 

д. Вишняки  

1 17-230 ОП МР 63 ул. Центральная Кипревское д. Вишняки, ул. Центральная от д.1 - до д. 7 0,5 V 

д. Власьево  

1 17-230 ОП МР 64 ул. Озерная Кипревское 
д. Власьево, ул. Озерная от д.1 - до д. 31, от д. 

33 - до д. 61 
0,8 V 

2 17-230 ОП МР 65 ул. Луговая Кипревское д. Власьево, ул. Луговая от д. 1б - до поля 0,2 V 

3 17-230 ОП МР 66 ул. Полевая Кипревское д. Власьево, ул. Полевая от д. 1 - д. 14 0,33 V 

4 17-230 ОП МР 67 ул. Новая Кипревское д. Власьево, ул. Новая от  д. 1 – до д. 22 0,35 V 

5 17-230 ОП МР 68 Нижний переулок Кипревское 
д. Власьево, Нижний переулок  от д. 1 – до д. 

9 
0,35 V 

д. Головино  

1 17-230 ОП МР 440 ул. Вербная Филипповское д. Головино, ул. Вербная от д. 2 – до д. 20 0,38 V 

2 17-230 ОП МР 321 ул. Волгин переулок Филипповское 
д. Головино по ул. Центральная 

от д. 77  вправо - до д. 15 
0,33 V 

3 17-230 ОП МР 441 ул. Добрая Филипповское д. Головино, ул. Добрая от д. 1 – до д. 90 1,56 V 

4 17-230 ОП МР 442 ул. Луговая Филипповское 
д. Головино от д. 1 ул. Сосновая – до д. 29 ул. 

Луговая 
0,5 V 

5 17-230 ОП МР 322 ул. Новая деревня Филипповское 

д. Головино по ул. Центральная д. 50 влево – 

от д. 1 до д.29а 

от д.6а до д.8б 

0,7 V 

6 17-230 ОП МР 443 ул. Полевая Филипповское д. Головино, ул. Полевая от д. 1 – до д. 55 1,1 V 

7 17-230 ОП МР 444 ул. Приозерная Филипповское д. Головино, ул. Приозерная от д. 1 – до д. 19 0,47 V 

8 17-230 ОП МР 445 ул. Рябиновая Филипповское 
д. Головино от д. 16 ул. Рябиновая – до д. 8 

ул. Цветочная 
0,48 V 

9 17-230 ОП МР 446 ул. 1-я Рябиновая Филипповское д. Головино, ул. 1-я Рябиновая от д. 1 – до д. 7 0,13 V 



 

 

10 17-230 ОП МР 447 ул. 2-я Рябиновая Филипповское д. Головино, ул. 2-я Рябиновая от д. 1 – до д. 9 0,14 V 

11 17-230 ОП МР 448 ул. 3- я Рябиновая Филипповское 
д. Головино, ул. 3-я Рябиновая от д. 1 – до д. 

11 
0,14 V 

12 17-230 ОП МР 449 ул. Солнечная Филипповское 
д. Головино от д. 2 ул. Дачная – до д. 23 ул. 

Солнечная 
0,33 V 

13 17-230 ОП МР 450 ул. Сосновая Филипповское 
д. Головино от д. 1 ул. Сосновая – до д. 30 ул. 

Луговая 
0,49 V 

14 17-230 ОП МР 323 
ул. Трифонов 

переулок 
Филипповское 

д. Головино по ул. Новая деревня д. 19 влево - 

от д.1 до д.8 
0,2 V 

15 17-230 ОП МР 451 ул. Троицкая Филипповское д. Головино, ул. Троицкая от д. 1 – до д. 9 0,34 V 

16 17-230 ОП МР 452 ул. Цветочная Филипповское 
д. Головино от д. 8 ул. Цветочная – до д. 6 ул. 

Дачная 
0,37 V 

17 17-230 ОП МР 324 
ул. Центральная 

 
Филипповское д. Головино от д. 1 - до д. 113 1,7 V 

18 17-230 ОП МР 453 ул. Ясная Филипповское 
д. Головино от д. 1 ул. Ясная – до д. 90 ул. 

Добрая 
1,38 V 

19 17-230 ОП МР 497 подъезд Филипповское от ул. Полевая – до ул. Ясная 0,98 0,98 V 

20 17-230 ОП МР 498 ул.Дачная Филипповское д.Головино перед ул.Центральная 0,25 V 

21 17-230 ОП МР 499 ул.Лесная Филипповское д.Головино ул.Лесная от д.1 до д.40 0,82 V 

п. Горка  

1 17-230 ОП МР 240 ул.  Больничная Горкинское 
п. Горка, ул. Свобода от д.26 (клуб) – до ул. 

Больничная д.20 
1,2 V 

2 17-230 ОП МР 241 ул.Сосновая Горкинское п. Горка, ул.Сосновая 0,9 V 

3 17-230 ОП МР 242 ул.Первомайская Горкинское п. Горка, ул. Первомайская от д. 1 – до д. 73 0,8 V 

4 17-230 ОП МР 243 ул. Советская Горкинское п. Горка, ул. Советская от д. 1а – до д. 50 0,8 V 

5 17-230 ОП МР 244 
ул. Лесная 

 
Горкинское п. Горка, ул. Лесная от д. 1 - до д. 47 0,8 V 

6 17-230 ОП МР 245 ул. Пролетарская Горкинское п. Горка, ул. Пролетарская от д. 1 – до д. 11 0,8 V 

7 17-230 ОП МР 246 ул. Мира Горкинское п. Горка, ул. Мира от д. 1 – до д. 17 0,6 V 

8 17-230 ОП МР 247 ул. Луговая Горкинское п. Горка, ул. Луговая от  д. 1 - до д. 17 0,6 V 

9 17-230 ОП МР 248 ул. Полевая Горкинское 
п. Горка, ул. Полевая от д.1 – до д. 8 - до а/д 

«Киржач- Горка» 
0,6 V 

10 17-230 ОП МР 249 ул. Новая Горкинское 
п. Горка, ул. Новая от д. 1 – до д. 14 

до а/д «Киржач- Горка» 
0,6 V 

11 17-230 ОП МР 250 ул. Шелковиков Горкинское п. Горка, ул. Шелковиков от д. 1 – до д. 7 0,3 V 

12 17-230 ОП МР 251 Школьный Переулок Горкинское п. Горка, от ул.Больничная – доул. Советская. 0,4 V 

13 17-230 ОП МР 252 ул. Набережная Горкинское п. Горка, ул. Набережная от д. 5 – до а/д 0,3 V 



 

 

«Горка- Ельцы» 

14 17-230 ОП МР 253 ул.Свобода Горкинское п.Горка, ул.Свобода от д.1 - до д.3 1,0 V 

15 17-230 ОП МР 254 ул.Центральная Горкинское п.Горка, ул.Центральная от  д.1 – до д.4 0,12 V 

д. Грибаново  

1 17-230 ОП МР 153 ул.Центральная Першинское 

д.Грибаново, от  пруда  д.1  по  ул. 

Центральной 4 - до д. 75 а/д «Киржач-

Першино» 

1,1 V 

2 17-230 ОП МР 500 Центральный проезд Першинское 
от  д.101  до  д.103а,  пересечение  с 

автомобильной дорогой (Киржач-Першино) 
0,12 V 

3 17-230 ОП МР 501 Центральный проезд 2 Першинское 
от  д.91  по  до  д.95,  пересечение  с 

автомобильной дорогой (Киржач-Першино) 
0,2 V 

д. Дворищи  

1 17-230 ОП МР 154 

ул.Медиков 

 

 

Першинское 
д. Дворищи, от а/д «Киржач-Санино»  д.1 - до  

д. 11 ул.Медиков 
0,3 V 

2 17-230 ОП МР 155 

ул.Пионерская 

 

 

Першинское 
д. Дворищи, от а/д «Киржач – Санино» д. 1 - 

до  д. 17 ул.Пионерской 
0,3 V 

3 17-230 ОП МР 502 ул.Ясеневая Першинское 
параллельно ул.Медиков от д.1  до  д.11 по  

ул.Ясеневая 
0,2 V 

4 17-230 ОП МР 503 ул.Березовая Першинское 
параллельно ул.Ясеневая от д.1  до  д.15 по  

ул.Березовая 1 
0,2 V 

5 17-230 ОП МР 504 ул.Березовая 1 Першинское 
параллельно ул.Березовая 1 

от д.19  до д.26 по  ул.Березовая 2 
0,2 V 

6 17-230 ОП МР 505 ул.Троицкая Першинское 

в западной части деревни параллельно 

ул.Березовая 2 

от д.1  до д.37 

по  ул.Троицкая 

0,6 V 

7 17-230 ОП МР 506 ул.Борисоглебская Першинское 
параллельно ул.Троицкая 

от д.1  до д.41 по  ул.Борисоглебская 
0,6 V 

8 17-230 ОП МР 507 ул.Приозерная Першинское 
параллельно ул.Борисоглебская 

от д.1  до д.41 по  ул.Приозерная 3 
0,6 V 

9 17-230 ОП МР 508 ул.Нижняя Першинское 
параллельно ул.Приозерная 

от д.1  до д.35 по  ул.Приозерная 
0,5 V 

10 17-230 ОП МР 509 ул.Пушкина Першинское 
параллельно ул.Нижняя 

от д.2 до д.28 по  ул.Пушкина 1 
0,4 V 

11 17-230 ОП МР 510 ул.Пушкина 1 Першинское 
параллельно ул.Пушкина 1 

от д.30 до д.48 по  ул.Пушкина 2 
0,4 V 



 

 

12 17-230 ОП МР 511 ул.Пушкина 2 Першинское 
параллельно ул.Пушкина 2 

от д.34 до д.65 по  ул.Пушкина 3 
0,2 V 

д. Дворощи  

1 17-230 ОП МР 325 ул.1-ый Лесной переулок Филипповское 
д. Дворищи от д. 1 до д. 11 

 
0,5 V 

2 17-230 ОП МР 326 ул.2-ой Лесной переулок Филипповское д. Дворищи от д. 1 - до д. 4 0,35 V 

3 17-230 ОП МР 327 ул. Майская Филипповское д. Дворищи  от д. 1 - до д. 6 0,3 V 

4 17-230 ОП МР 454 проезд Майский Филипповское д. Дворищи от д. 10 – до д. 16 0,22 V 

5 17-230 ОП МР 328 ул. Новая Слобода Филипповское 

д. Дворищи по ул. Центральная д. 43 вправо - 

от д. 1 до д. 27 

и от д.27 до  д.1\1а  

и от д. 29 – до д. № 16/1а по ул. Новая 

Слобода 

1,9 

 
V 

6 17-230 ОП МР 329 ул. Прибрежная Филипповское д. Дворищи от д. 1 до д. 21 0,5 V 

7 17-230 ОП МР 330 ул. Центральная Филипповское д. Дворищи от д. 1 - до д. 114 2,0 V 

8 17-230 ОП МР 331 ул. Юбилейная Филипповское 

д. Дворищи от д. 105 ул. Советская 

с. Филипповское  до ул. Центральная д. 

Дворищи 

0,4 V 

9 17-230 ОП МР 332 ул. Южная Филипповское д. Дворищи от д. 1 - до д. 5 0,5 V 

д. Дубки  

1 17-230 ОП МР 333 ул. Березовая Филипповское 
д. Дубки по  а\д «Шувалово» вправо от д.  1 - 

до д. 21 
0,9 V 

2 17-230 ОП МР 597 проезд к ул. Весенняя  Филипповское 
от д. 10 по ул. Мирная – до д. 12а по ул. 

Весенняя 
0,15 V 

3 17-230 ОП МР 334 ул. Весенняя Филипповское д. Дубки от д. 1 - до д. 21 0,9 V 

4 17-230 ОП МР 455 ул. Дубовая Филипповское 
д. Дубки, ул. Сосновая от д. 2 до д. 23 и от 

д.39 до д.41 
1,15 V 

5 17-230 ОП МР 456 ул. Кедровая Филипповское д. Дубки от д. 2 – до д. 52 0,98 V 

6 17-230 ОП МР 335 ул. Мирная Филипповское д. Дубки от д. 1 - до д. 21 0,5 V 

7 17-230 ОП МР 596 проезд к ул. Полевой  Филипповское 
от д. 47 по ул. Центральная – до д. 1Б по ул. 

Весенняя 
0,55 V 

8 17-230 ОП МР 336 ул. Полевая Филипповское 
д. Дубки параллельно ул. Центральной от д. 1 

- до д. 19 
0,7 V 

9 17-230 ОП МР 457 проезд Лесной Филипповское д. Дубки, пр. Лесной от д. 1 – до д. 23 0,53 V 

10 17-230 ОП МР 337 ул. Радужная Филипповское 
д. Дубки по а\д «Шувалово» влево от д. 1 - до 

д. 35 
0,8 V 



 

 

11 17-230 ОП МР 458 ул. Сосновая Филипповское д. Дубки, ул. Сосновая от д. 2 – до д. 36 0,76  

12 17-230 ОП МР 338 ул. Строителей Филипповское 
д. Дубки по а\д «Шувалово»  влево от д. 1 - до 

д.19 
0,5 V 

д. Дубровка  

1 17-230 ОП МР 257 ул. Полевая Горкинское д. Дубровка,ул. Полевая от д. 1 – до д. 14 0,5 V 

2 17-230 ОП МР 512 ул. Центральная Горкинское ул. Центральная от д.12 до д.54 0,6 V 

д. Ельцы  

1 17-230 ОП МР 258 ул. Молодежная Горкинское 
д. Ельцы,ул. Молодежная от д.1 – до 

а/д«Киржач- Ельцы» 
0,5 V 

2 17-230 ОП МР 259 ул. 30 Лет Победы Горкинское д. Ельцы, ул. 30 лет Победы от д. 1 – дод. 14. 0,7 V 

3 17-230 ОП МР 260 ул. Калинина Горкинское 
д. Ельцы, от ул. Калинина – до а/д «Киржач-

Ельцы» 
0,7 V 

4 17-230 ОП МР 261 ул. Горького Горкинское д. Ельцы, ул. Горького от д. 1 – до д.21 0,5 V 

5 17-230 ОП МР 262 ул. Лесная Горкинское д. Ельцы, ул. Лесная от д. 1г – до д. 15а 1,0 V 

6 17-230 ОП МР 263 ул. Набережная Горкинское 
д. Ельцы, ул. Набережная от д. 7 – до а/д 

«Киржач Ельцы» 
0,8 V 

7 17-230 ОП МР 264 ул. Производственная Горкинское д. Ельцы, от ул. Мира – доул. Горького 0,7 V 

8 17-230 ОП МР 513 ул. Колхозная Горкинское ул. Колхозная от д.1 до д.28 0,8 V 

9 17-230 ОП МР 514 ул. Чижика Горкинское ул. Чижика от д.1 до д.11 0,6 V 

10 17-230 ОП МР 515 ул.Сельская Горкинское ул. Сельская от д.1 до д.6 0,4 V 

д. Ефаново  

1 17-230 ОП МР 69 ул. Центральная Кипревское 
д. Ефаново, ул. Центральная от д. 1 - д. 82 и от 

д. 69 – до д. 81 
1,79 V 

2 17-230 ОП МР 516 ул. Полевая Кипревское д. Ефаново, ул. Полевая от д. 1   – до д. 17 0,34 V 

3 17-230 ОП МР 517 ул. Лесная Кипревское д. Ефаново, ул. Лесная от д. 1  – до д. 15 0,33 V 

4 17-230 ОП МР 518 ул. Дорожная Кипревское 
д. Ефаново, ул. Дорожная от д. 67 ул. 

Центральная – до д. 1 ул. Лесная 
0,28 V 

д. Ефремово  

1 17-230 ОП МР 70 ул. Восточная Кипревское 
д. Ефремово, ул. Восточная от д. 1 - до д. 7, - 

до а/д «Ефремово-Жердеево-Недюрево» 
0,4 V 

2 17-230 ОП МР 420 ул. Центральная Кипревское д. Ефремово, ул. Центральная от д. 46 до д. 52 0,13 V 

д. Желдыбино  

1 17-230 ОП МР 71 ул. Центральная Кипревское 
д. Желдыбино, ул. Центральная от д.1 - до д. 

80 
1,05 V 

2 17-230 ОП МР 72 ул. Молодежная Кипревское 
д. Желдыбино, ул. Молодежная от д. 1 – до д. 

17 

0,66 

 
V 

3 17-230 ОП МР 73 ул. Полевая Кипревское д. Желдыбино, ул. Полевая д. 1 - до д. 17 0,32 V 



 

 

п. Желдыбино 

1 17-230 ОП МР 74 пос. Желдыбино Кипревское пос. Желдыбино от д. 1 - до д.  37 0,4 V 

д. Жердево 

1 17-230 ОП МР 75 ул. Зеленая Кипревское д. Жердево, ул. Зеленая от д. 1 – до д. 93 1,28 V 

2 17-230 ОП МР 76 ул. Новая Кипревское д. Жердево, ул. Новая от д. 1 – до д. 20 0,63 V 

д. Жердеево  

1 17-230 ОП МР 77 ул. Центральная Кипревское 
д. Жердеево, ул. Центральная от д. 18а – до д. 

35 
1,5 V 

с. Заречье  

1 17-230 ОП МР 339 
 

ул. Дачная 
Филипповское с. Заречье от д. 1 – до д. 24 0,7 V 

2 17-230 ОП МР 340 ул. Зеленая Филипповское 
с. Заречье по ул. Молодежная д. 2б влево - от 

д. 1 до  д. 61 
1,0 V 

3 17-230 ОП МР 341 ул. Калиновая Филипповское 
с. Заречье по ул. Молодежная д. 20 влево - от 

д. 1 до д. 12 
0,52 V 

4 17-230 ОП МР 342 ул. Лесная Филипповское 
с. Заречье по ул. Молодежная д. 51 в право - 

от д. 1 до д. 25 
1,0 V 

5 17-230 ОП МР 343 

 

ул. Луговая 

 

Филипповское с. Заречье от д. 34 ул. Светлая  - до д. 27а 0,9 V 

6 17-230 ОП МР 344 ул. Прибрежная Филипповское 
с. Заречье по ул. Центральная д. 6 влево до ул. 

Зеленая 
0,15 V 

7 17-230 ОП МР 345 ул. Полевая Филипповское 
с. Заречье по ул. Молодежная д. 22 влево до д. 

35 ул. Светлая 
0,4 V 

8 17-230 ОП МР 346 ул. Раздольная Филипповское 

с. Заречье ул. Центральная д. 64 влево по ул. 

Молодежная д. 9 вправо - от д.1 до   д. 51 и 

параллельно от д. 4 до д.12 

1,5 V 

9 17-230 ОП МР 347 ул. Светлая Филипповское 
с. Заречье ул. Центральная д. 36 влево от д. 1 

до д. 67 
1,14 V 

10 17-230 ОП МР 348 ул. Сосновая Филипповское 
с. Заречье ул.Центральная д.36 по ул. Светлая 

д. 33 вправо – от д. 1 до д. 10 
0,3 V 

11 17-230 ОП МР 349 ул. Трудовая Филипповское 
с. Заречье по ул. Центральная д. 64 влево по 

ул. Молодежная д. 2 влево от д.1 до д.11 
0,5 V 

12 17-230 ОП МР 519 ул. Центральная Филипповское 
с. Заречье примык. к д. 15 по ул. Центральная 

вправо до д.9а 
0,25 V 

13 17-230 ОП МР 520 ул. Центральная 1 Филипповское с. Заречье ул. Центральная от д. 15а  до д.77 1.0 V 

14 17-230 ОП МР 521 ул. Центральная 2 Филипповское с. Заречье ул. Центральная от д. 66 до д. 152 1.3 V 



 

 

15 17-230 ОП МР 522 Проезд Филипповское 

с. Заречье  примык. д.11по ул. Молодежная до 

д.41а и влево прмык. К. д.41 по ул. 

Молодежная 

0.85 V 

16 17-230 ОП МР 523 ул.Рябиновая Филипповское 
с.Заречье, ул.Рябиновая от д.1 до д.25 и от 

д.27 до д.43 
1,05 V 

д. Захарово  

1 17-230 ОП МР 351 д. Захарово Филипповское 
д. Захарово от д. 1 до д. 52 и от уч. 52 а до д. 

№ 43 
2,15 V 

д. Ивашево  

1 17-230 ОП МР 265 д. Ивашево Горкинское д. Ивашево от д. 1 – до д. 107 2,0 V 

д.  Игнатово  

1 17-230 ОП МР 78 ул. Лесная Кипревское д. Игнатово, ул. Лесная от д.1 - до д. 24 0,7 V 

д. Илейкино  

1 17-230 ОП МР 156 ул.Рябиновая Першинское 
д.Илейкино,а/д «Киржач-Санино» от д.1 - до 

ул.Рябиновой д.16 
0,35 V 

2 17-230 ОП МР 157 ул.Строителей Першинское 
д. Илейкино, ул.Васильковая от д.3 - до 

ул.Строителей д.36 
0,65 V 

3 17-230 ОП МР 158 ул.Колхозная Першинское 
д. Илейкино, (жд/п) ул.Лесная от д. 1 – до 

ул.Колхозной д.53 
1,2 V 

4 17-230 ОП МР 159 ул.Вокзальная Першинское 
д. Илейкино, (жд/п) ул. Вокзальная от  д.1 – 

до д. 2 
0,1 V 

5 17-230 ОП МР 160 ул. Васильковая Першинское 
д. Илейкино, ул.Васильковой от д.1 - до 

ул.Колхозная, д.5 
0,18 V 

6 17-230 ОП МР 161 ул. Московская Першинское 
д. Илейкино, ул.Приозерная, д.8 – до а/д  

«Киржач – Санино» ул.Московской д.11 
1,25 V 

7 17-230 ОП МР 162 

 

ул. Московская 

 

Першинское 
д. Илейкино, ул.Колхозная от д.26 – до 

ул.Московской, д. 33 
0,25 V 

8 17-230 ОП МР 163 ул. Приозерная Першинское 
д. Илейкино, ул.Колхозная, от д.10 – до 

ул.Приозерной д.39 
0,65 V 

9 17-230 ОП МР 164 ул. Лесная Першинское 
д. Илейкино, ул. Колхознаяот д. 1 – до 

ул.Лесной д.23 
0,6 V 

д. Ильинское  

1 17-230 ОП МР 165 ул.Былинная Першинское 

от пересечения ул.Героев Донбасса, д.7 до 

церкви «Свято-Георгиевская» (ул.Былинная, 

д.10б) 

1,1 V 

2 17-230 ОП МР 166 ул.Былинная 2 Першинское от пересечения ул.Былинная 1, д.10б  («Свято- 0,2 V 



 

 

 Георгиевская» церковь) до д.26 по 

ул.Былинная 2 

3 17-230 ОП МР 524 ул.Былинная 3 Першинское 
от пересечения ул.Былинная 2, д.26  до д.11г 

по ул.Былинная 3 
0,5 

 

V 

4 17-230 ОП МР 525 ул.Героев Донбасса Першинское 
от  д.1 по ул.Былинной до д.8 по ул.Героев 

Донбасса 
0,12 V 

5 17-230 ОП МР 526 ул.Радости Першинское 
параллельно ул.Героев Донбасса от д.1 до д.21 

по ул.Радости 
0,18 V 

6 17-230 ОП МР 527 ул.Рассвета Першинское 
параллельно ул.Радости от д.1 до д.7 по 

ул.Рассвета 
0,1 V 

7 17-230 ОП МР 528 ул.Лада Першинское 
параллельно ул.Рассвета от д.1 до д.5 по 

ул.Лада 
0,1 V 

8 17-230 ОП МР 529 ул.Велеса Першинское 
параллельно ул.Лада от д.1 до д.5 по 

ул.Велеса 
0,1 V 

9 17-230 ОП МР 530 ул.Новороссия Першинское 
от пересечения ул.Героев Донбасса д.7 до д.11 

по ул.Новороссия 
0,3 V 

д. Илькино  

1 17-230 ОП МР 266 ул. Детсадовская Горкинское д. Илькино, ул. Детсадовская от д. 1 - до д. 60 1,7 V 

2 17-230 ОП МР 267 ул. Центральная Горкинское д. Илькино, ул. Центральная от д. 1 – до д. 98 2,0 V 

д. Карпово  

1 17-230 ОП МР 268 ул. Центральная Горкинское д. Карпово,ул. Центральная от д. 1 – до д. 43 1,2 V 

2 17-230 ОП МР 269 ул. Полевая Горкинское д. Карпово, ул. Полевая от д. 1 – д. 25 1,0 V 

д. Карповщина  

1 17-230 ОП МР 352 ул. Центральная Филипповское 
д. Карповщина от д. 1 - до д. 26 

от д.№2 до д.№12д 
1,82 V 

д. Кашино  

1 17-230 ОП МР 353 ул. Лягушки Филипповское ул. Лягушки от д. 1 - до д. 25 0,5 V 

2 17-230 ОП МР 354 ул. Никормиловка Филипповское 
д. Кашино, ул. Новая деревня д. 31 вправо - от 

д. 1 до д.19 
0,36 V 

3 17-230 ОП МР 355 ул. Новая деревня Филипповское 
д. Кашино от д.1 - до д. 39 (примыкание) ул. 

Лягушки 
1,0 V 

4 17-230 ОП МР 356 ул. Полевая Филипповское 
д. Кашино, ул. Никормиловка от д. 6а – до д. 

10 
0,76 V 

5 17-230 ОП МР 357 ул. Старая деревня Филипповское 
ул. Старая деревня д. Кашино от д.2 - до д. 24 

и от д.№2 ул.Лягушки до д.23а 
0,76 V 

6 17-230 ОП МР 358 ул. Тихая Филипповское ул. Тихая  д. Кашино от д.1 - до д.23 0,33 V 



 

 

7 17-230 ОП МР 359 ул. Чистая Филипповское ул. Чистая д. Кашино от д.1 - до д. 6 0,18 V 

8 17-230 ОП МР 360 

 

ул. Шаболовка 

 

 

Филипповское 
ул. Шаболовка д. Кашино от д. 18 ул.Новая 

деревня - до д.14 ул.Шаболовка 
0,34 V 

п. Кашино 

1 17-230 ОП МР 531 Кашино Филипповское территория п. Кашино 2,0 V 

д. Кипрево  

1 17-230 ОП МР 79 ул. Центральная Кипревское 
д. Кипрево, ул. Центральная от д. 86 –до  а/д 

«Ефремово- Жердеево-Недюрево» и до д. 8 
0,9 V 

2 17-230 ОП МР 80 ул. Новая Кипревское 
д. Кипрево, ул. Новая от д. 3 - до а/д 

«Ефремово-Жердеево-Недюрево» 
1,8 V 

3 17-230 ОП МР 81 ул. Лесная Кипревское д. Кипрево, ул. Лесная от д. 3 – до д. 11 0,4 V 

4 17-230 ОП МР 82 ул. Школьная Кипревское д. Кипрево, ул. Школьная от д.1 – до д. 17 0,65 V 

5 17-230 ОП МР 83 ул. Станционная Кипревское 
д. Кипрево, ул. Станционная от д. 3 – до а/д 

«Ефремово-Жердеево-Недюрево» 
0,3 V 

д. Климово  

1 17-230 ОП МР 270 ул. Климово Горкинское д. Климово, от д. 1 – до д. 43 0,8 V 

2 17-230 ОП МР 532 ул.Троицкая Горкинское ул. Троицкая от д.1 до д.16 0,9 V 

3 17-230 ОП МР 533 ул. Садовая Горкинское ул. Садовая от д.1 до д.16 0,8 V 

4 17-230 ОП МР 534 ул.Луговая Горкинское ул. Луговая от д.1 до д.11 0,8 V 

д. Коленово  

1 17-230 ОП МР 84 ул. Лесная Кипревское д. Коленово, ул. Лесная от д. 1 - до д. 11 0,2 V 

д. Корытово  

1 17-230 ОП МР 85 ул. Заречная Кипревское д. Корытово, ул. Заречная от д. 1 – до д.  30 0,35 V 

2 17-230 ОП МР 86 ул. Полевая Кипревское д. Корытово, ул.Полевая от д. 1 – до д. 37 0,89 V 

3 17-230 ОП МР 87 ул. Луговая Кипревское д. Корытово, ул. Луговая от д. 1 – до д. 56 0,83 V 

4 17-230 ОП МР 88 ул. Васильковая Кипревское д. Корытово, ул. Васильковая от д. 1 – до д. 40 0,65 V 

5 17-230 ОП МР 89 ул. Светлая Кипревское д. Корытово, ул. Светлая от д. 1 – до д. 30 0,47 V 

6 17-230 ОП МР 90 ул. Веселая Кипревское д. Корытово, ул. Веселая от д. 1 – до д. 22 0,35 V 

7 17-230 ОП МР 91 ул. Лиловая Кипревское д. Корытово, ул. Лиловая от д. 1 - до д. 14 0,21 V 

8 17-230 ОП МР 92 ул. Садовая Кипревское д. Корытово, ул. Садовая от д. 1 - дод. 20 0,74 V 

9 17-230 ОП МР 93 ул. Вишневая Кипревское д. Корытово, ул. Вишневая от д. 1 - до д. 5 0,18 V 

10 17-230 ОП МР 94 
ул. Зеленая 

 
Кипревское д. Корытово, ул. Зеленая от д. 1 – до д. 4 0,2 V 



 

 

11 17-230 ОП МР 95 ул. Лесная Кипревское д. Корытово, ул. Лесная от д. 1 – до д. 31 0,84 V 

12 17-230 ОП МР 535 ул. Покровская Кипревское д. Корытово, ул. Покровская от д. 1 – до д.  15 0,24 V 

13 17-230 ОП МР 536 ул. Троицкая Кипревское д. Корытово, ул. Троицкая от д. 1 – до д. 13 
0,25 

 
V 

14 17-230 ОП МР 537 ул. Богородская Кипревское д. Корытово, ул. Богородская от д. 1 – до д. 13 0,26 V 

15 17-230 ОП МР 538 ул. Борисоглебская Кипревское 
д. Корытово, ул. Борисоглебская от д. 1 – до д. 

13 
0,26 V 

16 17-230 ОП МР 539 ул. Радонежская Кипревское д. Корытово, ул. Радонежская от д. 1 – до д. 31 0,53 V 

17 17-230 ОП МР 540 ул. Тихвинская Кипревское д. Корытово, ул. Тихвинская от д. 15 – до д. 27 0,27 V 

18 17-230 ОП МР 541 ул. Печерская Кипревское д. Корытово, ул. Печерская от д. 17 - до д. 31 0,28 V 

д. Кошелево  

1 17-230 ОП МР 96 ул. Ореховая Кипревское д. Кошелево, ул. Ореховая от д. 1 - до д.62 0,9 V 

д. Красилово  

1 17-230 ОП МР 271 д. Красилово Горкинское д. Красилово от д. 1 – до д. 14 0,5 V 

д. Красный огорок  

1 17-230 ОП МР 361 ул. Дачная Филипповское 
д. Красный огорок от д. 22а ул. Раздольная - 

ул. Дачная от д.2  до д. 43 
2,3 V 

2 17-230 ОП МР 362 ул. Дачный проезд Филипповское 
д. Красный огорок по ул. Раздольная д. 11 

вправо – от д. 1 до д. 5 
0,5 V 

3 17-230 ОП МР 363 ул. Полевая Филипповское д. Красный огорок от д. 1 - до д. 25 1,0 V 

4 17-230 ОП МР 364 ул. Раздольная Филипповское д. Красный огорок  от д. 1 - до д. 22а 0,5 V 

5 17-230 ОП МР 365 ул. Центральная Филипповское д. Красный  огорок от  д. 27 - до д. 51 0,3 V 

д. Красный Угол  

1 17-230 ОП МР 366 ул. Дачный хуторок Филипповское д. Красный угол от д. 1 - до д. 33 1,3 V 

2 17-230 ОП МР 367 ул.Красноугольская Филипповское Д. Красный угол от д. 1 - до д. 73 2,0 V 

д. Крутец  

1 17-230 ОП МР 368 ул. Новокрутецкая Филипповское д. Крутец с а/д «А-108»  влево от д. 1 до д. 28 0,8 V 

2 17-230 ОП МР 369 ул.Старокрутецкая Филипповское д. Крутец с а/д «А -108» влево от д. 1 до д. 44 0,8 V 

3 17-230 ОП МР 370 ул. Сельская Филипповское 
д. Крутец по ул. Старокрутецкая д. 12  вправо  

от д. 1 до  д.11 
0,35 V 

д. Кудрино  

1 17-230 ОП МР 97 ул. Центральная Кипревское д. Кудрино, ул. Центральная от д. 1 – до д. 60 0,97 V 

д. Курбатово  

1 17-230 ОП МР 272 д. Курбатово Горкинское д. Курбатово от д. 1 – до д. 45 3,0 V 

д. Левахи  

1 17-230 ОП МР 98 ул. Луговая Кипревское д. Левахи, ул. Луговая от д.1а – до д.34 0,84 V 

д. Лисицино  



 

 

1 17-230 ОП МР 273 д. Лисицыно Горкинское д. Лисицыно от д. 1 – до д. 105 2,6 V 

п. Лисицино  

1 17-230 ОП МР 371 ул. Земляничная Филипповское п. Лисицыно от д. 1 до д. 49 и до д. 32 0,8 V 

2 17-230 ОП МР 372 ул. Рябиновая Филипповское п. Лисицыно от д. 1 до д. 20 0,5 V 

д. Маринкино  

1 17-230 ОП МР 99 ул. Центральная Кипревское 
д. Маринкино, ул. Центральная от д. 1 – до 

д.79 
1,4 V 

д. Мележа  

1 17-230 ОП МР 373 ул. Дачная Филипповское 
д. Мележа, ул. Новоалександровская д. 14 

влево – от д. 1 до д.7 
0,15 V 

2 17-230 ОП МР 374 ул. Раздольная Филипповское 

д. Мележа, ул. Новоалександровская д. 63 в 

право - от д. 1 до д. 36 и от д. 23 а по ул. 

Раздольная до д. 23 по ул. 

Новоалександровская 

1,05 V 

3 17-230 ОП МР 375 ул. Речная Филипповское 
д. Мележа, ул. Раздольная д. 36 в право – от д. 

1 до д. 15 
0,6 V 

4 17-230 ОП МР 376 ул. Сосновая Филипповское 
д. Мележа, ул. Новоалександровская д. 14 

влево от д. 1 до  д. 6 
0,15 V 

5 17-230 ОП МР 459 ул. Удачная Филипповское 
д. Мележа, ул. Удачная от д. 1 – до д. 8 и от д. 

15 – до д. 18 
0,51 V 

уч. Мележи  

1 17-230 ОП МР 377 дорога по уч. Мележи Филипповское 
уч. Мележи от д. 1 - до д. 93 и территория уч. 

Мележи 
2,5 V 

д. Мирный  

1 17-230 ОП МР 167 ул.Дачная Першинское 
п.Мирный, ул.Еловая от д.1 - до ул. Дачная, 

д.24 
0,6 V 

2 17-230 ОП МР 168 ул.Новая Першинское 
п.Мирный, ул. Дачная от д. 5 - до ул. Новая,  

д. 1 
0,12 V 

3 17-230 ОП МР 169 ул.Лесная Першинское п.Мирный от леса  до ул.Еловая 0,6 V 

4 17-230 ОП МР 170 ул.Сосновая Першинское 
п.Мирный, ул.Дачная от д.2Б – до ул.Лесная, 

д.1Б 
0,13 V 

5 17-230 ОП МР 171 ул.Еловая Першинское 
п.Мирный, ул.Дачная  от д.4 – до ул.Лесная  

д.1 
0,13 V 

д. Митенино  

1 17-230 ОП МР 100 ул. Лесная Кипревское д. Митенино, ул.Лесная от д. 1 – до д. 46 0,95 V 

д. Митино  

1 17-230 ОП МР 101 ул.Митинская Кипревское д. Митино, ул. Митинская  от д. 1 – до д. 36 0,65 V 



 

 

2 17-230 ОП МР 102 ул.Семеновская Кипревское д. Митино, ул. Семеновская от д. 1 – до д. 22 0,7 V 

3 17-230 ОП МР 103 ул.Хапиловская Кипревское д. Митино, ул. Хапиловская от д. 1 – до д. 27 1,0 V 

4 17-230 ОП МР 104 ул. Сенная Кипревское д. Митино,  ул. Сенная от д. 1 – до д. 27 0,25 V 

д. Михали  

1 17-230 ОП МР 274 ул. Центральная Горкинское д. Михали, ул. Центральная от д. 1 – до д. 21 0,5 V 

2 17-230 ОП МР 275 ул. Полевая Горкинское д. Михали, ул. Полевая от д. 1 до д.8 0,5 V 

д. Мызжелово  

1 17-230 ОП МР 105 ул. Полевая Кипревское д. Мызжелово, ул. Полевая от д. 1 – до д. 48 0,85 V 

д. Наумово  

1 17-230 ОП МР 276 ул. Братьев Галайды Горкинское 
д. Наумово, ул. Братьев Галайды от д. 1 – до д. 

25 
0,5 V 

2 17-230 ОП МР 278 ул. Речная Горкинское д. Наумово, ул. Речная от д. 1 – до д. 23 0,5 V 

3 17-230 ОП МР 278 ул. Лесная Горкинское д. Наумово,ул. Лесная от д. 1 – до д. 26 0,5 V 

4 17-230 ОП МР 279 ул. Полевая Горкинское д. Наумово, ул. Полевая от д. 1 – до д. 25 0,5 V 

д. Недюрево  

1 17-230 ОП МР 106 ул. Колхозная Кипревское д. Недюрево, ул. Колхозная от д. 1 – до д. 13 0,18 V 

2 17-230 ОП МР 107 ул. Светлая Кипревское д. Недюрево, ул. Светлая  от д. 1 - до леса 0,48 V 

3 17-230 ОП МР 108 ул. Полянка Кипревское Недюрево, ул. Полянка от д. 1 - до леса 0,42 V 

4 17-230 ОП МР 109 ул. Полевая Кипревское д. Недюрево, ул. Полевая от д. 1 - до леса 0,42 V 

5 17-230 ОП МР 110 

 

ул. Заречная 

 

Кипревское д. Недюрево, ул. Заречная от д. 1 – до д. 20 0,3 V 

6 17-230 ОП МР 111 

 

ул. Звездная 

 

Кипревское д. Недюрево, ул. Звездная  от д. 1 – до д. 16 0,29 V 

д. Никиткино  

1 17-230 ОП МР 112 ул. Центральная Кипревское 
д. Никиткино, ул. Центральная от д.1 – до д. 

44 
1,05 V 

2 17-230 ОП МР 113 

 

ул. Песочная 

 

Кипревское д. Никиткино, ул. Песочная от д.1 – до д. 9 0,5 V 

3 17-230 ОП МР 114 ул. Лесная Кипревское д. Никиткино, ул. Лесная от д. 1 – до д. 18 0,4 V 

4 17-230 ОП МР 116 ул. Луговая Кипревское д. Никиткино,ул. Луговая от д.1 – до д.25 0,6 V 

д. Новинки  

1 17-230 ОП МР 116 ул. Полевая Кипревское 
д. Новинки, ул. Полевая от д. 1 - до д. 13, от д. 

15 - до д. 27 
0,3 V 

д. Новоселово  



 

 

1 17-230 ОП МР 117 ул. Ленинская Кипревское 
д. Новоселово, ул Ленинская от д. 1 до д. 7б, 

от д. 9а - до д.15 
0,5 V 

2 17-230 ОП МР 118 ул. Серегина Кипревское 
д. Новоселово, ул. Серегина от д. 1 до д. 17, от 

д. 19 - до д. 37 
0,8 V 

3 17-230 ОП МР 119 ул. Совхозная Кипревское 
д. Новоселово, ул. Совхозная от мастерских 

до д. 17ул. Совхозная от д. 17 до д. 41 
0,65 V 

4 17-230 ОП МР 120 ул.Школьная Кипревское 
д. Новоселово, ул. Школьная д. 1 до дороги на 

мемориал 
1,05 V 

5 17-230 ОП МР 121 ул.Строителей Кипревское д. Новоселово, ул. Строителей от д.1 - до д. 10 0,42 V 

6 17-230 ОП МР 122 ул.Лесная Кипревское 
д. Новоселово, ул. Лесная от д. 1 - до дороги 

на мемориал 
0,55 V 

7 17-230 ОП МР 123 ул. Полевая Кипревское 
д. Новоселово, ул. Полевая от д. 1 - до дороги 

на мемориал 
1,5 V 

8 17-230 ОП МР 124 ул. Солнечная Кипревское д. Новоселово, ул. Солнечная  от д. 1 – до д. 5 0,2 V 

д. Никифорово 

1 17-230 ОП МР 172 ул.Восточная Першинское 
д.Никифорово, от моста р.Киржач -  до ул. 

Восточная, д.42 
2,1 V 

2 17-230 ОП МР 173 ул.Луговая Першинское 
д.Никифорово, ул.Восточная от д.1 – доул. 

Луговая, д.23 
0,52 V 

3 17-230 ОП МР 174 ул.Сельская Першинское 
д.Никифорово, ул. Сельская д. 1 – доул. 

Колосовская, д.2 
0,48 V 

4 17-230 ОП МР 175 ул. Колосовская Першинское 
д.Никифорово, ул.Селькая от д.69 

до ул. Колосовская, д.34 
0,38 V 

5 17-230 ОП МР 176 ул.Лесная Першинское 
д.Никифорово, ул. Сельская от д.78 - до 

ул.Лесной д.26 
0,42 V 

д. Офушино  

1 17-230 ОП МР 125 ул. Луговая Кипревское д. Офушино, ул. Луговая от д. 1 – до д. 42 1,05 V 

д. Перегудово 

1 17-230 ОП МР 280 д. Перегудово Горкинское д. Перегудово 3,0 V 

п. Першино  

1 17-230 ОП МР 177 ул. 60 лет Октября Першинское 
п.Першино, ул.Стротелей от д. 2б – до д. 38 - 

до ул.Полевая,  д. 2 
1,1 V 

2 17-230 ОП МР 178 ул. Лесная Першинское 
п. Першино, ул. Школьная от д. 10 – до ул. 

Лесная, д.25 
0,4 V 

3 17-230 ОП МР 179 ул.Озерная Першинское 
п. Першино, ул.Лесная от д. 2А – до ул.60 лет 

Октября,  д.7 
0,4 V 

4 17-230 ОП МР 180 ул. Комсомольская Першинское п. Першино, ул.Школьная от д. 11 - до  ул.60 0,4 V 



 

 

лет Октября, д.16 

5 17-230 ОП МР 181 ул. Школьная Першинское 
п. Першино, ул.Строителей от д. 2в - до ул. 

Школьная, д.4а (СДК) 
0,2 V 

6 17-230 ОП МР 182 ул. Школьная 2 Першинское 
п.Першино, ул. Школьная, от д. 3 – до ул. 

Лесная, д.2 
0,2 V 

7 17-230 ОП МР 183 ул. Пионерская Першинское 
п. Першино, ул. Школьная от д. 4 - до  ул. 60 

лет Октября,  д. 5 
0,38 V 

8 17-230 ОП МР 184 ул. Проезд Октябрят Першинское 
п.Першино, ул. Пионерская от д. 4 – до ул. 60 

лет Октября,  д. 2 
0,21 V 

9 17-230 ОП МР 185 ул. Строителей Першинское 
п. Першино, ул. Школьная от д. 1 – до 

ул.Строителей,  д. 22 
0,5 V 

10 17-230 ОП МР 186 ул. Западная Першинское п. Першино, ул.Строителей  от  д. 1 - до  д.19 0,6 V 

11 17-230 ОП МР 187 Мкрн. Южный Першинское 
п.Першино, ул. Лесная от д. 25 – до 

ул.Строителей,  д. 22 
0,64 V 

12 17-230 ОП МР 188 ул. Полевая Першинское п.Першино, ул.Полевая, от  д. 1  - до  д. 33 0,72 V 

13 17-230 ОП МР 189 ул. Нагорная Першинское п. Першино, ул. Нагорная, от  д. 1 - до  д.32 0,72 V 

14 17-230 ОП МР 190 
 

ул. Колхозная 
Першинское п. Першино, ул. Колхозная от д. 2 - до  д. 22 0,72 V 

д. Песьяне  

1 17-230 ОП МР 378 ул. Лесная Филипповское 

д. Песьяне по ул.Центральная от д.9а вправо- 

по ул. Советская от д. 22 влево -от д. 1 до а/д 

«Песьяне- Кашино-Карповщина» 

0,42 V 

2 17-230 ОП МР 379 ул. Молодежная Филипповское 
д. Песьяне по ул. Центральная д.18 влево от 

д.15 до д. 1 (примыкание ул. Советская) 
0,35 V 

3 17-230 ОП МР 380 ул. Мирная Филипповское 
д. Песьяне по ул. Центральная д. 11 вправо от 

д.1 (примыкание)  д.3 ул. Лесная 
0,3 V 

4 17-230 ОП МР 381 ул. Новая Филипповское 
д. Песьяне  по ул. Центральная д. 9а вправо по 

ул. Советская от д. 42а влево от  д. 1 до д. 11 
0,42 V 

5 17-230 ОП МР 382 ул. 70 лет Октября Филипповское 

д. Песьяне по ул. Центральная д. 13 вправо до 

перекрестка  «Песьяне- Кашино-Карповщина» 

 

0,35 V 

6 17-230 ОП МР 383 ул. Полевая Филипповское 
д. Песьяне по ул. Центральная д. 9а вправо по 

ул. Советская д. 42а влево от д. 1 до д.12 
0,35 V 

7 17-230 ОП МР 384 ул. Строителей Филипповское д. Песьяне от д. 1 - до д. 21 0,35 V 

8 17-230 ОП МР 385 ул. Советская Филипповское 

д. Песьяне от №1 до д.№49д 

от д.№11а до д.№11д 

от д.№29 до д.27б 

1,75 V 



 

 

9 17-230 ОП МР 386 ул. Центральная Филипповское 

д. Песьяне от а\д «А-108» (съезд) от д. 6в до д. 

15 

от №6 до д.№2 

1,55 V 

10 17-230 ОП МР 542 ул.Васильковая Филипповское 
от д.№54 ул.Центральная ч/з ул.Васильковая 

до д.№19 ул.Советская 
0,46 V 

д. Петряево  

1 17-230 ОП МР 126 
ул. Лесная 

 
Кипревское д. Петряево, ул. Лесная от д. 1 – до д. 22 0,3 V 

д. Петухово  

1 17-230 ОП МР 127 
ул. Полевая 

 
Кипревское д. Петухово, ул. Полевая от д.1 – до д. 4 0,45 V 

д. Полутино  

1 17-230 ОП МР 128 

 

ул. Центральная 

 

Кипревское д. Полутино, ул. Центральная от д. 1 – до д. 90 1,55 V 

2 17-230 ОП МР 543 ул. Озерная Кипревское 
д. Полутино ул. Озерная от д. 23 ул. Озерная - 

до д. 16 ул. Цветочная 
0,3 V 

3 17-230 ОП МР 544 ул. Цветочная Кипревское д. Полутино ул. Цветочная от д. 1 – до д. 30 0,48 V 

4 17-230 ОП МР 545 ул. Колхозная Кипревское д. Полутино ул. Колхозная от д. 1 – до д. 32 0,52 V 

5 17-230 ОП МР 546 ул. Рабочая Кипревское д. Полутино ул. Рабочая от д. 1 – до д. 49 0,81 V 

6 17-230 ОП МР 547 ул. Балтийская Кипревское д. Полутино ул. Балтийская от д. 1 – до д. 50 0,81 V 

7 17-230 ОП МР 548 ул. Восточная Кипревское д. Полутино ул. Восточная от д. 1 – до д. 46 0,76 V 

8 17-230 ОП МР 549 

Проезд от а/д «д. Полутино 

– мкр Красный Октябрь» до 

д . 49 ул. Рабочая 

Кипревское 
от а/д «д. Полутино – мкр Красный Октябрь» 

до д . 49 ул. Рабочая 
0,39 V 

9 17-230 ОП МР 550 ул. Российская Кипревское д. Полутино ул. Российская от д. 1 – до д. 36 0,47 V 

10 17-230 ОП МР 551 ул. Ольховая Кипревское д. Полутино ул. Ольховая от д. 6 – до д. 34 0,4 V 

11 17-230 ОП МР 552 

Проезд от а/д «д. 

Полутино-д. Трохино» - до 

д. 19 ул Ольховая, д. 

Полутино 

Кипревское 
от а/д «д. Полутино-д. Трохино»  -  до д. 19 ул 

Ольховая, д. Полутино 
0,4 V 

д. Ратьково  

1 17-230 ОП МР 460 ул. Алексеевская Филипповское 

д. Ратьково, ул. Алексеевская от д. 2 – до д. 4 

и от д. 9 ул. Андреевская – до д. д. 2 ул. 

Алексеевская 

0,41 V 

2 17-230 ОП МР 461 ул. Андреевская Филипповское д. Ратьково, ул. Андреевская от д. 2 – до д. 13 0,31 V 

3 17-230 ОП МР 462 ул. Владимирская Филипповское д. Ратьково, ул. Владимирская от д. 1 – до д. 0,37 V 



 

 

14 

4 17-230 ОП МР 387 ул. Дачная Филипповское 
д. Ратьково по ул. Лесная д. 67 влево по ул. 

Луговая от д. 42 до д. 1 
0,8 V 

5 17-230 ОП МР 463 ул. Еловая Филипповское д. Ратьково, ул. Еловая от д. 2 – до д. 14 0,59 V 

6 17-230 ОП МР 388 ул. Клубная Филипповское д. Ратьково от д. 1 до д. 30 1,0 V 

7 17-230 ОП МР 389 ул. Луговая Филипповское 
д. Ратьково ул. Лесная д. 67 влево  от д. 67а до 

д. 1 (примыкание) ул. Дачная 
0,5 V 

8 17-230 ОП МР 390 ул.1-ая Полевая Филипповское д. Ратьково от д. 1 - до д. 7 1,2 V 

9 17-230 ОП МР 391 ул.2-ая Полевая Филипповское д. Ратьково от д. 1 - до д. 24 1,2 V 

10 17-230 ОП МР 392 ул. Солнечная Филипповское д. Ратьково, ул. Клубная от д. 2 - до д 9 0,5 V 

11 17-230 ОП МР 464 ул. Сосновая Филипповское д. Ратьково, ул. Сосновая от д. 4 – до д. 28 0,61 V 

12 17-230 ОП МР 393 ул. Цветочная Филипповское д. Ратьково от д. 1 - до д. 28 0,3 V 

13 17-230 ОП МР 553 ул. Лесная Филипповское 

д. Ратьково прим к автодороге бетонка 

от д.1 до д.49 и влево от д. 49а до д. 51а; 

от д.25 до д.17; от д. 90а до д. 84а;    от д. 98 

до д. 126;  от д. 47а  до д.121 парал. 

автодороге и проезды к автодороге;  прим.  к 

автодороге от д. 56 ул. Лесная до д. 66а 

3,4 

 

 

V 

д. Рожково  

1 17-230 ОП МР 394 ул. Малая Филипповское д. Рожково, ул. Тихая от д. 2 - до д. 11 0,5 V 

2 17-230 ОП МР 395 ул. Тихая Филипповское д. Рожково от д. 1 - до д. 34 0,7 V 

д. Рязанки  

1 17-230 ОП МР 281 ул. Бобры Горкинское 
д. Рязанки, ул. Бобры от д. 78 – до ул. Старая, 

д. 27 

1,7 

 
V 

2 17-230 ОП МР 282 

 

ул. Старая 

 

Горкинское д. Рязанки, ул. Старая от д. 1 – до д. 69 1,8 V 

д. Рясницино  

1 17-230 ОП МР 129 

 

ул. Родниковая 

 

Кипревское д. Рясницино, ул. Родниковая от д. 1 - до д. 28 0,5 V 

д. Савельево  

1 17-230 ОП МР 130 ул. Центральная Кипревское 
д. Савельево,ул.Центральная от д.1 до д.49, от 

д.51 до д. 89 
1,15 V 

д. Савино  



 

 

1 17-230 ОП МР 283 д. Савино Горкинское д. Савино от д. 1 – до д. 67 2,0 V 

2 17-230 ОП МР 554 ул.Испытателей Горкинское ул. Испытателей от д.1 до д.3 0,2 V 

3 17-230 ОП МР 555 ул.70лет Победы Горкинское ул. 70 лет Победы от д.1 до д.15 0,2 V 

4 17-230 ОП МР 556 ул.Добрая Горкинское ул. Добрая от д.1 до д.8 0,2 V 

5 17-230 ОП МР 557 ул. Сиреневая Горкинское ул. Сиреневая от д.1 до д.5 0,3 V 

6 17-230 ОП МР 558 ул.Теплая Горкинское ул. Теплая от д.1 до д.8 0,2 V 

7 17-230 ОП МР 559 ул.Речной проезд Горкинское ул. Речной проезд от д.1 до д.5 0,2 V 

с. Семеновское 

1 17-230 ОП МР 284 ул. Центральная Горкинское 
с. Семеновское, ул. Центральная от д. 1- до 

кладбища с. Семеновское 
1,3 V 

2 17-230 ОП МР 285 ул. Полевая Горкинское с. Семеновское, ул. Полевая от д. 1 – д. 10 0,7 V 

д. Сергиевка  

1 17-230 ОП МР 396 ул. Бережковская Филипповское 
д. Сергиевка а/д «Бережки- Аленино-

Филипповское» вправо от д. 1 до д. 17 
0,9 V 

2 17-230 ОП МР 397 ул. Отрадная Филипповское 
д. Сергиевка от «а/д Бережки- Аленино-

Филипповское» вправо  от д. 1 до  д. 32 
0,6 V 

3 17-230 ОП МР 560 ул.Речная Филипповское д.Сергиевка, ул.Речная, от д.1 до д.26 0,9 V 

д. Скоморохово  

1 17-230 ОП МР 131 ул.Центральная Кипревское 
д. Скоморохово, ул. Центральная от д. 1 – до 

д. 45 
0,85 V 

2 17-230 ОП МР 132 ул. Лесная Кипревское д. Скоморохово, ул. Лесная от д. 1 - до д. 37 0,53 V 



 

 

д. Слободка 

1 17-230 ОП МР 286 д.Слободка Горкинское д. Слободка от д. 1 – до д.67 1,0 V 

д. Смольнево  

1 17-230 ОП МР 133 ул. Прибрежная Кипревское 
д. Смольнево, от а/д «Ефремово-Жердеево-

Недюрево» - до ул.Прибрежная д. 47 
0,7 V 

2 17-230 ОП МР 134 ул. Барская Кипревское 
д. Смольнево, ул. Барская от д. 1 - до ул. 

Прибрежная 
0,84 V 

д. Соповские Землянки  

1 17-230 ОП МР 398 ул. Лесная Филипповское д. Соповские землянки от д. 1а до д. 41 1,9 V 

2 17-230 ОП МР 399 

 

ул. 1-ая Лесная 

 

Филипповское 
д.Соповские земля- 

нки от д. 1 до д. 19а 
1,0 V 

3 17-230 ОП МР 400 

 

ул. Соповская 

 

Филипповское 
д.Соповские земля- 

нки от д. 1 до д.64 
2,0 V 

д. Старково  

1 17-230 ОП МР 287 д.Старково Горкинское д. Старково от д. 1 - до д. 31 1,2 V 

д. Старово  

1 17-230 ОП МР 191 ул.Московская Першинское 
д. Старово, от а/д «Киржач-Санино» ул. 

Московская от д.18 – до ул.Центральная, д.59 

0,6 

 
V 

2 17-230 ОП МР 192 ул.Московская 2 Першинское 
д.Старово, от а/д «Киржач-Санино», ул. 

Московская от д. 17 - до д. 35 
0,6 V 

3 17-230 ОП МР 193 ул.Центральная Першинское 
д. Старово, ота/д «Киржач-Санино»  ул. 

Центральнаяот д.1 - до  д.40 
1,1 V 

4 17-230 ОП МР 194 ул.Центральная 2 Першинское 
д. Старово, ул. Перовская от д.60 – до ул. 

Центральная, д.73 
1,1 V 

5 17-230 ОП МР 195 ул.Перовская Першинское 
д. Старово, от а/д «Киржач-Санино», ул.  

Перовская от д. 2а – до ул. Центральная,  д.58 
0,65 V 

д. Тельвяково  

1 17-230 ОП МР 135 ул. Слободка Кипревское 
д. Тельвяково от остановки «Киржач-Покров» 

- до леса 
2,3 V 

2 17-230 ОП МР 136 ул. Озерная Кипревское 
д. Тельвяково от остановки «Киржач-Покров» 

- до искуственного водоема 
1,6 V 

3 17-230 ОП МР 561 ул. Радужная Кипревское д. Тельвяково, ул. Радужная от д. 1 – до д.  19 0,29 V 

4 17-230 ОП МР 562 ул. Мирная Кипревское д. Тельвяково, ул. Мирная от д. 1 – до д.  19 0,29 V 

5 17-230 ОП МР 563 ул. Тихая Кипревское д. Тельвяково, ул. Тихая от д. 1 – до д.  19 0,29 V 

6 17-230 ОП МР 564 ул. Валентиновская Кипревское д. Тельвяково, ул. Валентиновская от д. 1 – до 0,29 V 



 

 

д. 9 

7 17-230 ОП МР 565 ул. Васильевская Кипревское 
д. Тельвяково, ул. Васильевская от д. 1 – до д.  

18 
0,29 V 

8 17-230 ОП МР 566 

Проезд от а/д «Покров-

Новоселово-Киржеч» до д. 

№ 2, ул. Грибная, д. 

Тельвяково 

Кипревское 
от а/д «Покров-Новоселово-Киржеч» до д. № 

1, ул. Васильевская, д. Тельвяково 
0,83 V 

9 17-230 ОП МР 567 ул. Звездная Кипревское д. Тельвяково, ул. Звездная от д. 1 – до д. 17 0,36 V 

10 17-230 ОП МР 568 ул. Раздольная Кипревское д. Тельвяково, ул. Раздольная от д. 1 – до д. 17 0,38 V 

д. Тимино  

1 17-230 ОП МР 138 ул. Полевая Кипревское д. Тимино, ул. Полевая от д.1 - до д. 29 0,6 V 

д. Трохино  

1 17-230 ОП МР 138 ул. Лесная Кипревское 
д. Трохино, ул. Лесная от  д.1 до д. 19, от д. 11 

- до д. 61 
0,7 V 

2 17-230 ОП МР 139 ул. Полевая Кипревское 
д. Трохино, ул. Полевая от д.37 - до  д. 69, от 

д. 28 - до д. 54 
0,45 V 

д. Трусково  

1 17-230 ОП МР 140 ул. Центральная Кипревское д. Трусково, ул. Центральная от д. 1 - до д. 25 0,53 V 

2 17-230 ОП МР 141 

 

ул. Полевая 

 

Кипревское д. Трусково, ул. Полевая от д. 1 – до д. 30 0,42 V 

д. Фетиново 

1 17-230 ОП МР 143 ул. Лесная Кипревское д. Фетиново, ул. Лесная от д . 1 - до д. 43 1,15 V 

д. Федоровское  

1 17-230 ОП МР 196 
ул. Бобкова 

 
Першинское 

д.Федоровское, ул.Сельская от д. 30 – до 

ул.Бобкова, д.127 
1,2 V 

2 17-230 ОП МР 197 
ул.40 лет Победы 

 
Першинское 

д. Федоровское, от моста р.Киржач 

ул.40 лет Победы от  д. 1а - до д. 66 
0,8 V 

3 17-230 ОП МР 198 
ул.40 лет Победы-1 

 
Першинское 

д. Федоровско, ул. Заречная от д.3 - до 

ул.Бобкова, д.51 
0,5 V 

4 17-230 ОП МР 199 
ул.Луговая 

 
Першинское 

д. Федоровское, ул. Советская от д.16 – до ул. 

Заречная, д.3 
0,3 V 

5 17-230 ОП МР 200 
ул.Луговая -1 

 
Першинское 

д. Федоровское,ул. Советская от д.6а - до ул. 

Полевая, д.9 
0,5 V 

6 17-230 ОП МР 201 ул. Сельская Першинское 
д.Федоровское от а/д «Киржач-Санино» - до 

ул. Сельская от д. 3 до д. 43 
0,5 V 

7 17-230 ОП МР 202 ул. Сельская -1 Першинское д.Федоровское от а/д «Киржач-Санино» - до 0,6 V 



 

 

ул.Садовая,  д. 2 

8 17-230 ОП МР 203 ул. Колхозная 1 Першинское д. Федоровское, ул. Колхозная от д.1 - до д.3 0,25 V 

9 17-230 ОП МР 204 
ул. Колхозная 2 

 
Першинское 

д.Федоровское,  ул. Колхозная  от  д. 4 – до 

д.7а 
0,25 V 

10 17-230 ОП МР 205 
ул. Колхозная 3 

 
Першинское 

д. Федоровское, ул. Колхозная  от  д.18 – до 

д.30 
0,41 V 

11 17-230 ОП МР 206 ул. Приозерная Першинское 
д. Федоровское, ул.Сельская от д.13 – до ул. 

Приозерная, д.17 
0,2 V 

12 17-230 ОП МР 207 ул. Восточная Першинское 
д. Федоровское, ул.Садовая от д.21 - 

доул.Восточная,  д.38 
0,55 V 

13 17-230 ОП МР 208 ул. Садовая Першинское д. Федоровское, ул. Садовая от д. 7 – до д. 21 0,45 V 

14 17-230 ОП МР 209 ул. Полевая Першинское 
д. Федоровское, ул. Сельская от д.37 - до ул. 

Полевая, д.47 
0,55 V 

15 17-230 ОП МР 210 ул. Советская Першинское 
д.Федоровское, ул. Луговая от д. 1а – до д. 1 – 

до а/д «Киржач-Савино» 
0,35 V 

16 17-230 ОП МР 211 ул. Заречная Першинское 
д. Федоровское, ул. Луговая от д.11 - до 

ул.Заречной, д.3 
0,2 V 

с. Филипповское  

1 17-230 ОП МР 401 ул. Дубровка Филипповское с. Филипповское от а/д «А108» - до д.1 (съезд) 0,5 V 

2 17-230 ОП МР 402 
ул. Колхозная 

 
Филипповское 

с. Филипповское от а\д «А-108»  по ул. 

Сельская новь (примыкание) ул. Набережная 

д.11 вправо  ул. Садовая д.16а - от д. 1 до д. 24 

0,5 V 

3 17-230 ОП МР 403 ул. Лесная Филипповское 

с.Филипповское от а\д «А-108» по ул. 

Сельская новь(примыкание) ул. Набережная 

до  д. 11 вправо, ул.Садовая д. 22а- от д. 1 до 

д. 26 

0,5 V 

4 17-230 ОП МР 465 ул. Лучистая Филипповское 
с. Филипповское от д. 1 ул. Васильковая – до 

д. 6 и от д. 12 – до д. 2 
0,43 V 

5 17-230 ОП МР 404 ул. Набережная Филипповское 
с. Филипповское, ул. Сельская новь от 

д.2(примыкание) от д.18  до д. 26 
0,2 V 

6 17-230 ОП МР 405 ул. Полевая Филипповское 

с. Филипповское по ул. Сельская  новь от д. 

28 - до ул. Приозерная д. 1 до д. 25 

от д.9 по ул. Полевая – до д. 22 по ул. 

Сельская Новь 

от д. 2 ул. Полевая – до д. 11 по ул. Полевая  

0,95 V 

7 17-230 ОП МР 406 
ул. Приозерная 

 
Филипповское 

с. Филипповское «а\д А-108» по  ул. Сельская 

новь д. 23(пересечение) от д. 1 до д. 16 
0,35 V 

8 17-230 ОП МР 407 ул. 60 лет Победы Филипповское с. Филипповское от а\д «А-108» по ул. 0,9 V 



 

 

Сельская новь (примыкание) ул. Набережная 

от д. 11 влево 

ул. Садовая д. 24а вправо от д. 1 до д. 14 

и от д. 1Б по ул Приозерная – до д. 14 по ул. 

60 лет Победы 

9 17-230 ОП МР 408 ул. Садовая Филипповское 

с. Филипповское по ул. Сельская новь 

(примыкание)  ул. Набережная от  д. 11  

вправо - от д. 3 до д.24а  и  ул. Набережная от  

д. 16 вправо - от д.1 до    д. 7 

и от д. 9 по ул. Садовая – до д. 14 по ул. 

Сельская Новь 

1,6 V 

10 17-230 ОП МР 409 
ул. Советская 

 
Филипповское 

с. Филипповское от д.14 ул. Советская  до  ул. 

Юбилейная деревни Дворищи 
1,3 V 

11 17-230 ОП МР 410 

 

 

ул. Солнечная 

 

 

Филипповское 

с. Филипповское по ул. Сельская новь д. 37 

влево от д. 1 до д. 10 (примыкание ул. 

Сельская новь д. 25; ул. Спортивная д. 1) 

0,3 V 

12 17-230 ОП МР 411 

 

ул. Спортивная 

 

Филипповское 
с. Филипповское 

от а/д «А108» до д. 1 (съезд) 
0,3 V 

13 17-230 ОП МР 412 ул. Сельская Новь Филипповское 
с. Филипповское 

от д.25 до д 33 
0,2 V 

14 17-230 ОП МР 418 ул. Счастливая Филипповское 
с. Филипповское, ул. Счастливая от д. 1 – до 

д. 17 
0,26 V 

15 17-230 ОП МР 413 ул. Школьная Филипповское 

с. Филипповское 

от д. 1 до д.61; 

параллельно от д.80 б до д. 56/1 и от д.52/1 

вправо до д.34 а 

2,8 V 

16 17-230 ОП МР 569 проезд Электрик Филипповское от а/д «А108» до д.24 0,25 V 

17 17-230 ОП МР 570 ул.Васильковая Филипповское с.Фиипповское, ул.Васильковая, от д.7 до д.17 0,4 V 

д. Финеево  

1 17-230 ОП МР 212 ул.Новая Першинское д. Финеево, ул. Новая от д. 1 – до д. 31 0,45 V 

2 17-230 ОП МР 213 ул.Песчаная Першинское д.Финеево, ул. Песчаная от д. 1 – до д. 14 0,25 V 

3 17-230 ОП МР 214 ул.Центральная Першинское д. Финеево, ул. Песчаная от д. 1 – до д. 14 1,52 V 

4 17-230 ОП МР 215 ул.Б.Финеевская Першинское д.Финеево, ул.Б.Финеевская от д.18 – до д.90а 1,2 V 

5 17-230 ОП МР 216 
ул.Фармимекс 1 

 
Першинское д. Финеево, ул.Фармимекс от д.41 - до д.46 1,33 V 



 

 

6 17-230 ОП МР 217 
ул.Фармимекс 2 

 
Першинское д.Финеево, ул.Фармимекс от д. 25 - до  д.58 1,33 V 

7 17-230 ОП МР 218 ул.Нужная Першинское 
д.Финеево, от ул.Заречная  д.11 – до 

ул.Нужной д. 44 
0,56 V 

8 17-230 ОП МР 219 ул.Заречная Першинское 
д. Финеево, ул. Нужная от д. 2 - до 

ул.Центральная,  д.79 
0,5 V 

9 17-230 ОП МР 571 ул.Светлая Першинское 

д.Финеево: 

от пересечения ул.Ореховая,  д.1  до   д.11 по 

ул.Светлая 

0,4 V 

10 17-230 ОП МР 572 ул.Светлая 1 Першинское 

д.Финеево: 

от пересечения ул.Центральная,  д.1  до   д.4 

по ул.Светлая 2 

0,2 V 

11 17-230 ОП МР 573 ул.Васильковая Першинское 

д.Финеево: 

от автомобильной дороги (Киржач-Санино) 

от,  д.1 до д.15 по ул.Васильковая 2 

0,2 V 

12 17-230 ОП МР 574 ул.1-й Проезд Першинское 

д.Финеево: 

от автомобильной дороги (Киржач-Санино) 

от,  д.1 до д.6 по ул.1-й Проезд 

0,2 V 

13 17-230 ОП МР 575 ул.Бирюзовая Першинское 

д.Финеево: 

после ул.Васильковая 2,  от д.1  до д.33 

по ул.Бирюзовая 

0,5 V 

14 17-230 ОП МР 576 ул.Солнечная Першинское 

д.Финеево: 

от автомобильной дороги (Киржач-Санино) 

от,  д.1 до д.29 по ул.Солнечная 1 

0,6 V 

15 17-230 ОП МР 577 ул.Солнечная 1 Першинское 

д.Финеево: 

параллельно ул.Бирюзовой,  от д.42 до д.46 

по ул.Солнечная 2 

0,1 V 

16 17-230 ОП МР 578 ул.Радужная Першинское 

д.Финеево: 

после ул.1-й Проезд, 

от д.1  до д.11 

0,3 V 

17 17-230 ОП МР 579 ул.Радужная 1 Першинское 

д.Финеево: 

параллельно ул.Солнечная 2, 

от д.2  до д.18 

по ул.Радужная 2 

0,2 V 

18 17-230 ОП МР 580 ул.Янтарная Першинское 

д.Финеево: 

от пересечения ул.Светлая  д.11 до д.27  по 

ул.Янтарная 

0,4 V 

19 17-230 ОП МР 581 ул.Летняя Першинское д.Финеево: 0,4 V 



 

 

от пересечения ул.Светлая  д.9 до д.26  по 

ул.Летняя 1 

20 17-230 ОП МР 582 ул.Летняя 1 Першинское 

д.Финеево: 

после ул.Весенней 

от  д.15 до д.17 

0,1 V 

21 17-230 ОП МР 583 ул.Весенняя Першинское 

д.Финеево: 

от пересечения ул.Светлая  д.5а до д.14  по 

ул.Весенняя 

0,3 V 

22 17-230 ОП МР 584 ул.Лесная Першинское 

д.Финеево: 

от пересечения ул.Светлая  д.3 до д.23  по 

ул.Лесная 

0,3 V 

23 17-230 ОП МР 585 ул.Ореховая Першинское 

д.Финеево: 

от пересечения ул.Светлая  д.1 до д.23  по 

ул.Ореховая 

0,4 V 

24 17-230 ОП МР 586 ул.Кленовая Першинское 

д.Финеево: 

параллельно ул.Ореховая, 

от д.1  до д.27 

по ул.Кленовая 1 

0,4 V 

25 17-230 ОП МР 587 ул.Сиреневая Першинское 

д.Финеево: 

параллельно ул.Кленовая, 

от д.1  до д.21 

по ул.Сиреневая 1 

0,3 V 

26 17-230 ОП МР 588 ул.Цветочная Першинское 

д.Финеево: 

параллельно ул.Сиреневая, 

от д.2  до д.22 

по ул.Цветочная 1 

0,3 V 

27 17-230 ОП МР 589 ул.Цветочная 1 Першинское 

д.Финеево: 

от пересечения ул.Цветочная 1 д.22 до д.23  

по ул.Цветочная 2 

0,4 V 

д. Фуникова Гора  

1 17-230 ОП МР 143 ул. Полевая Кипревское 
д. Фуникова Гора, ул. Полевая от д. 1 - до д. 

68 
1,15 V 

д. Халино  

1 17-230 ОП МР 144 ул. Северная Кипревское д. Халино, ул. Северная от д. 1 – до д.13 0,3 V 

2 17-230 ОП МР 145 

 

ул. Татьянина 

 

Кипревское д. Халино, ул. Татьянина от д. 1 - до д.18 0,4 V 

3 17-230 ОП МР 146  Кипревское д. Халино, ул. Ореховая от д. 1 - до д.21 0,6 V 



 

 

ул. Ореховая 

 

4 17-230 ОП МР 147 

 

ул. Солнечная 

 

Кипревское д. Халино, ул. Солнечная от д.14 – до д. 74 1,1 V 

д. Харламово  

1 17-230 ОП МР 148 ул. Ореховая Кипревское 
д. Харламово, ул. Ореховая от д.1 - до д.22, от 

д. 23 - до д. 37 
0,7 V 

д. Хвостово  

1 17-230 ОП МР 152 ул. Центральная Кипревское д. Хвостово, ул. Центральная от д. 1 - до леса 0,57 V 

д. Хмелево  

1 17-230 ОП МР 149 ул. Речная Кипревское д  Хмелево, ул. Речная  от д.  1 – до д. 29 0,57 V 

2 17-230 ОП МР 150 ул. Лесная Кипревское 
д. Хмелево, ул. Лесная от д. 1 – до а/д 

«Знаменское-Ефремово-Мызжелово» 
1,5 V 

3 17-230 ОП МР 151 ул. Центральная Кипревское 
д. Хмелево, ул. Центральная от д. 1 - до д. 29, 

от д. 31 - до речки, от д. 63 - до ул.Речная 
0,95 V 

д. Храпки  

1 17-230 ОП МР 220 ул. Центральная Першинское 
д.Храпки, ул. Центральная от д. 1 - до 

ул. Колхозная,  д.2 
2,1 V 

2 17-230 ОП МР 221 ул. Колхозная Першинское 
д.Храпки, ул.Центральная,  д. 105 - до   

ул.Колхозной 6, д. 5 
0,32 V 

3 17-230 ОП МР 222 ул. Новая Першинское 
д. Храпки, ул.Центральная от д. 55 - до 

ул.Новой 2, д. 13 
0,3 V 

4 17-230 ОП МР 223 ул. Сиреневая Першинское д.Храпки, ул. Сиреневая отд.25 - до  д.1 0,25 V 

5 17-230 ОП МР 224 ул.Кленовая Першинское д. Храпки, ул. Кленовая от  д.1 - до  д. 21 0,3 V 

6 17-230 ОП МР 225 ул.Полянка Першинское д.Храпки, ул.Полянка от д.1 - до  д.22 0,28 V 

7 17-230 ОП МР 226 ул. Лесная Першинское 
д. Храпки, ул. Центральная 5от д. 1 – до  

ул.Ольховая  д. 8 
0,64 V 

8 17-230 ОП МР 227 ул.Полевая Першинское 
д.Храпки, ул. Лесная от д. 26 - до 

ул. Полевая 3, д. 24 
0,44 V 

9 17-230 ОП МР 228 ул.Полевая 1 Першинское 
д.Храпки, ул.Полевая 4 от д. 9 - до  

ул.Ольховая,  д.14 
0,44 V 

10 17-230 ОП МР 229 ул.Северян Першинское д.Храпки, ул.Полевая от д. 1 - до  д. 20 0,32 V 

11 17-230 ОП МР 230 ул.Луговая Першинское д. Храпки, ул. Луговая 3 от д.1 - до д.19 0,54 V 

12 17-230 ОП МР 231 ул.Ольховая Першинское д.Храпки, ул.Ольховая от д.1 – дод.19 0,48 V 

13 17-230 ОП МР 232 
ул.Дубовая 

 
Першинское д.Храпки, ул.Дубовая отд. 2а - до д.16 0,33 V 



 

 

14 17-230 ОП МР 233 ул. Земляничный переулок Першинское д. Храпки, ул. Луговая 3 от д. 1 – до д. 9 0,15 V 

15 17-230 ОП МР 234 Полевой  переулок Першинское 
д.Храпки, ул. Полевая 3 от д. 8 – до 

Поолевого  переулка  д. 1 
0,14 V 

16 17-230 ОП МР 235 Луговой переулок Першинское 
д. Храпки, Земляничный переулок от д. 1 – до 

Луговой переулок д. 12 
0,22 V 

17 17-230 ОП МР 236 Садовый переулок Першинское 
д.Храпки, ул.Полевая от д.22 – до Садового  

переулка, д. 7 
0,12 V 

д. Юрцово  

1 17-230 ОП МР 289 ул. Центральная Горкинское д. Юрцово,ул.Центральная от д. 1 – до д. 28 1,0 V 

2 17-230 ОП МР 290 ул. Полевая Горкинское д. Юрцово, ул.Полевая от д. 1 – до д. 28 0,5 V 

3 17-230 ОП МР 590 ул. Лесная Горкинское ул. Лесная от д.1 до д.10 0,5 V 

4 17-230 ОП МР 591 ул. Луговая Горкинское ул. Луговая от д.1 до д.18 0,5 V 

5 17-230 ОП МР 592 ул.Садовая Горкинское ул. Садовая от д.1 до д.20 0,5 V 

6 17-230 ОП МР 593 ул. Солнечная Горкинское ул. Солнечная от д.1 до д.17 0,5 V 

7 17-230 ОП МР 594 ул. Цветочная Горкинское ул. Цветочная от д.1 до д.20 0,6 V 

   

Всего на территории МОСП Горкинское 75,87 V 

Всего на территории МОСП Кипревское 142,53 V 

Всего на территории МОСП Першинское 68,23 V 

Всего на территории МОСП Филипповское 159,50 V 

ИТОГО на территории Киржачского района 446,13 V 

в том числе 

по категориям 

I   

II   

III   

IV   

V 446,13  

 

 

Глава администрации Киржачского района                                                 ____________________ /______________ / 
                                                                                                                                                                                                                                         (подпись)                                   (расшифровка подписи) 

МП 

 

 

 


